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Gunohlari kechirilishi anglagan 
odam 

Tavba ibodati deb! 

Ibodat o’zidan o’zi najotga olib kelolmaydi faqat 
haqiqiy tavba o’zini gunohkorligini va najot eng muhim 

ehtiyojligini tushunish? 

 
“Birinchi tomoni, o’zimizni gunohkor … gunoh 
qilganligimiz aniq tasdiqlanganiz hammamiz  

gunohkorlarmiz udoning kechirimiga va rahmdilligiga 

muhtojlarmiz.” (Isqmiz 11:6, 9) 

 
Tarafından 

Bob Thiel, Doktora. 
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 TAYYORLANGAN 
 

1. Ichidan tirilishi shuni tasdiqlaydiki 

gunoh? 

2. Tufayli gunohlarimizdan kechirim 

olishimiz? 

3. Shuningdek jannatga abadiy hayot vada 

qilingan? 

4. O’rniga o’lganiga o’liklar ichidan 

tirilganiga? 

5. Marhamat qutqarilishimiz mumkin faqat 

imonva faqat 

6. Imoningiz tufayli qutulgansizlar udoning 

in’omi sizning... 

7. O’limiga va tirilganiga orqali 

Gunoh qilgan ingizni 
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1.  Ichidan tirilishi shuni tasdiqlaydiki 
gunoh? 

Dünya birçok sorunla karşı karşıya. 

Birçok insan aç. Birçok insan eziliyor. Birçok insan 
yoksullukla karşı karşıya. Birçok ülke ciddi borç içinde. 

Doğmamış olanlar da dahil olmak üzere çocuklar 
istismara maruz kalmaktadır. İlaca dirençli hastalıklar 
birçok doktoru endişelendiriyor. Büyük sanayi 

şehirlerinin havası sağlıklı olamayacak kadar kirli. 
Çeşitli politikacılar savaşla tehdit ediyor. Terör 
saldırıları devam ediyor. 

Dünya liderleri insanlığın karşı karşıya olduğu sorunları 
çözebilir mi? 

Birçoğu öyle düşünüyor. 

Yeni Evrensel Gündem 

25 Eylül 2015'te, Vatikan'dan Papa Francis'in yaptığı 
açılış konuşmasının ardından, Birleşmiş Milletler'in 
(BM) 193 ülkesi, bazen Yeni Evrensel Gündem olarak 
adlandırılan “17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi”ni 
uygulamak için oy kullandı . İşte BM'nin 17 hedefi: 

Hedef 1. Yoksulluğun tüm biçimleriyle her yerde 
sona erdirilmesi 

Hedef 2. Açlığı bitirmek, gıda güvenliğini 

sağlamak ve beslenmeyi iyileştirmek ve 
sürdürülebilir tarımı desteklemek 

Hedef 3. Herkes için sağlıklı yaşam sağlamak ve 
her yaşta esenliği desteklemek 
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Hedef 4. Kapsayıcı ve eşitlikçi kaliteli eğitimi 
sağlamak ve herkes için yaşam boyu öğrenme 
fırsatlarını teşvik etmek 

Hedef 5. Cinsiyet eşitliğini sağlamak ve tüm 
kadınları ve kız çocuklarını güçlendirmek 

Hedef 6. Herkes için su ve sanitasyonun 
mevcudiyetini ve sürdürülebilir yönetimini 

sağlamak 

Hedef 7. Herkes için uygun fiyatlı, güvenilir, 
sürdürülebilir ve modern enerjiye erişimin 

sağlanması 

Hedef 8. Sürdürülebilir, kapsayıcı ve 
sürdürülebilir ekonomik büyümeyi, tam ve 

üretken istihdamı ve herkes için insana yakışır işi 
teşvik etmek 

 Hedef 9. Dirençli bir altyapı oluşturun, kapsayıcı 

ve sürdürülebilir sanayileşmeyi teşvik edin ve 

yeniliği teşvik edin 

Hedef 10. Ülkeler içinde ve ülkeler arasında 
eşitsizliği azaltmak 

Hedef 11. Şehirleri ve insan yerleşimlerini 
kapsayıcı, güvenli, dayanıklı ve sürdürülebilir 
kılmak 

Hedef 12. Sürdürülebilir tüketim ve üretim 

modellerini sağlamak 

Hedef 13. İklim değişikliği ve etkileriyle mücadele 
için acilen harekete geçilmesi 
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Hedef 14. Sürdürülebilir kalkınma için 
okyanusları, denizleri ve deniz kaynaklarını 
korumak ve sürdürülebilir şekilde kullanmak 

Hedef 15. Karasal ekosistemlerin sürdürülebilir 
kullanımını koruyun, eski haline getirin ve teşvik 

edin, ormanları sürdürülebilir bir şekilde yönetin, 
çölleşmeyle mücadele edin ve arazi bozulmasını 
durdurun ve tersine çevirin ve biyolojik çeşitlilik 
kaybını durdurun 

Hedef 16. Sürdürülebilir kalkınma için barışçıl ve 
kapsayıcı toplumları teşvik etmek, herkes için 
adalete erişim sağlamak ve her düzeyde etkili, 

hesap verebilir ve kapsayıcı kurumlar oluşturmak 

Hedef 17. Uygulama araçlarını güçlendirmek ve 
sürdürülebilir kalkınma için küresel ortaklığı 
canlandırmak 

Bu gündemin 2030 yılına kadar tamamen uygulanması 
gerekiyor ve Sürdürülebilir Kalkınma için 2030 
Gündemi olarak da adlandırılıyor . Düzenleme, eğitim ve 
uluslararası ve dinler arası işbirliği yoluyla insanlığın 

karşı karşıya olduğu rahatsızlıkları çözmeyi 
amaçlamaktadır. Hedeflerinin çoğu iyi olsa da, bazı 
yöntemleri ve hedefleri kötüdür (çapraz başvuru 
Yaratılış 3:5). Bu gündem, Papa Francis'in Laudato Si 
ansiklopedisi ile de tutarlıdır. 

Yeni Evrensel Gündem", "Yeni Katolik Gündem" olarak 

adlandırılabilir. Papa Francis evlat edinme çağrısı yaptı 

Evrensel Gündem'in "önemli bir umut işareti" . 

BM anlaşmasının devamı niteliğinde, Aralık 2015'te 
Paris'te bir toplantı yapıldı (resmi adı BM İklim 
Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi'nin 21. Taraflar Konferansı ). 

Papa Francis ayrıca bu uluslararası anlaşmaya övgüde 
bulundu ve uluslara "önlerindeki yolu dikkatle ve 
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giderek artan bir dayanışma duygusuyla takip 
etmelerini" tavsiye etti. 
 
Dünyadaki neredeyse tüm ulus, belirli çevresel 

hedefleri ve mali taahhütleri olan Paris anlaşmalarını 
kabul etti. (Sonra ABD Başkanı Barack Obama, 2016'da 
ABD'yi buna taahhüd etmek için bir belge imzaladı, 
ancak 2017'de ABD Başkanı Donald Trump, ABD'nin 

üzerinde anlaşılan Paris anlaşmalarını kabul 
etmeyeceğini açıkladı. Bu, uluslararası öfkeye neden 
oldu ve ABD'nin tecrit edilmesine yardımcı oldu. Papa 
Francis daha sonra, iklimle ilgili değişikliklerini 

yapmazsa insanlığın "aşağı gideceğini" söyledi. 
 

Hiç kimse kirli hava solumak, aç kalmak, yoksullaşmak, 
tehlikede olmak vb. istemezken, Birleşmiş Milletler'in 
2030 gündemindeki hedefler ve/veya Paris anlaşmaları 
insanlığın karşı karşıya olduğu sorunları çözebilecek mi? 
 

Birleşmiş Milletler Geçmiş Performansı 

Birleşmiş Milletler, 24 Ekim 1945'te, İkinci Dünya 
Savaşı'ndan sonra, bir daha bu tür çatışmaları önlemek 
ve dünyada barışı sağlamaya çalışmak amacıyla kuruldu 

ve kuruldu. Kuruluşunda BM'nin 51 üye devleti vardı; 

şimdi 193 tane var 

Birleşmiş Milletler kurulduğundan beri dünyanın dört 

bir yanında yüzlerce hatta binlerce çatışma oldu, ancak 
henüz üçüncü Dünya Savaşı olarak tanımlanabilecek bir 

şey yaşamadık. 

Bazıları, Birleşmiş Milletler gibi uluslararası 
işbirliğinin, Papa Francis ve diğer birçok dini liderin 
teşvik etmeye çalıştığı dinler arası ve ekümenik gündem 
türüyle birleştiğinde barış ve refah getireceğine 
inanıyor. 
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Bununla birlikte, Birleşmiş Milletlerin bunu yapma sicili 
iyi olmamıştır. Birleşmiş Milletler kurulduğundan bu 
yana sayısız silahlı çatışmaya ek olarak, milyonlarca 
insan aç, mülteci ve/veya çaresizce yoksul durumda. 

Binyıl Kalkınma Hedeflerini uygulamaya koyuldu . 
Sekiz "kalkınma hedefi" vardı, ancak bu, BM'nin 
kendisine göre bile başarılı olmadı. Böylece 2015 yılında 
“17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi” kabul edildi. 
Bazıları iyimser. Bazıları bunu ütopik bir fantezi olarak 
görüyor. 

Ütopya söz konusu olduğunda, 6 Mayıs 2016'da Papa 
Francis, kilisesinin bu kıtaya ulaşmasına yardımcı 

olabileceği insancıl bir Avrupa ütopyası hayal ettiğini 
söyledi. Yine de, Papa'nın rüyası bir kabusa 

dönüşecektir (bkz. Vahiy 18). 

Bazı İşbirliği ve Başarı Olabilir, Ama… 

Merriam Webster Sözlüğü , ütopyanın “hükümetin, 

yasaların ve sosyal koşulların mükemmel olduğu hayali 
bir yer” olduğunu belirtir. İncil, insanlığın sorunlarını 

kendi başına çözemeyeceğini öğretir: 

23 Ya RAB, biliyorum, insanın yolu kendi elinde 

değildir; Kendi adımlarını yönlendirmek yürüyen 
insanda değildir. (Yeremya 10:23, NKJV aksi 
belirtilmedikçe baştan sona) 

İncil, uluslararası işbirliğinin başarısız olacağını öğretir: 

16 Yollarında yıkım ve sefalet var; 17 Ve barış 
yolunu bilmiyorlar. 18 Gözlerinde Allah korkusu 
yoktur. (Romalılar 3:16-18) 

Yine de, birçok insan ütopik bir toplum hakkındaki 
görüşleri doğrultusunda çalışıyor ve hatta bazen dini 
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dahil etmeye çalışıyor. Ancak neredeyse hiç kimse tek 
gerçek Tanrı'nın yollarını izlemeye istekli değil. 
Birleşmiş Milletler'in veya Vatikan'ın hedeflerinden 
herhangi biri yönünde ilerleme kaydedilemeyeceği 
anlamına gelmiyor. Bazı aksiliklerin yanı sıra bazı (ve 
hedeflerin çoğu iyi) olacak. 

Aslında ve muhtemelen büyük bir çatışmadan sonra, bir 
tür uluslararası barış anlaşması üzerinde anlaşmaya 
varılacak ve onaylanacaktır (Daniel 9:27). Böyle 
olduğunda, birçok kişi yanlış bir şekilde insanlığın daha 

barışçıl ve ütopik bir toplum getireceğine inanma 
eğiliminde olacaktır. 

Birçokları bu tür uluslararası 'ütopik ilerleme' (çapraz 

başvuru Hezekiel 13:10) ve çeşitli belirtiler ve harikalar 
(2 Selanikliler 2:9-12) tarafından alınacak. Ancak 
İncil, liderlerin iddia edebileceğinin aksine (1 
Selanikliler 5:3; Yeşaya 59:8) böyle bir barışın uzun 

sürmeyeceğini söyler (Daniel 9:27; 11:31-44). 

 

İsa dışında (çapraz başvuru Yuhanna 15:5; Matta 24:21-
22), insanlığın bu 'şimdiki kötü çağda' ütopya 
getirebileceği fikri sahte bir müjdedir (Galatyalılar 1:3-
10). 

İnsanlık tek başına gerçekten ütopyayı 
gerçekleştiremeyecekse, herhangi bir ütopya türü 
mümkün müdür? 

Evet. 

Tanrı'nın Krallığı bu gezegeni ve daha sonra tüm 
sonsuzluğu fevkalade daha iyi hale getirecek. 
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2. Tufayli gunohlarimizdan kechirim 
olishimiz? 

İncil, Tanrı'nın Krallığı olarak adlandırılan ütopik bir 
toplumun insan hükümetlerinin yerini alacağını öğretir 
(Daniel 2:44; Vahiy 11:15; 19:1-21). 

İsa kamu hizmetine başladığında , Tanrı'nın Krallığının 
müjdesini vaaz ederek başladı . İşte Mark'ın 
aktardıkları: 

14 Yahya hapse atıldıktan sonra İsa, Tanrı'nın 

Egemenliği'nin Müjdesi'ni duyurmak için Celile'ye 
geldi . Tövbe edin ve müjdeye inanın” (Markos 1:14-
15). 

Müjde terimi , euangelion olarak çevrilen Yunanca 
kelimeden gelir ve "iyi mesaj" veya "iyi haber" anlamına 

gelir. Yeni Ahit'te, Tanrı'nın krallığıyla ilgili İngilizce 

"krallık" sözcüğü, NKJV'de yaklaşık 149 kez ve Douay 
Rheims İncil'inde 151 kez geçmektedir . Kraliyet 
yönetimini veya krallığını ifade eden basileia olarak 
çevrilen Yunanca kelimeden gelir. 

İnsan krallıklarının yanı sıra Tanrı'nın krallığının da bir 
kralı vardır (Vahiy 17:14), bir coğrafi alanı kapsarlar 

(Vahiy 11:15), kuralları vardır (İşaya 2:3-4; 30:9) ve 
konular (Luka 13:29). 

İşte Matta'nın kaydettiği, İsa'nın halka açık ilk öğretisi: 

23 Ve İsa, havralarında öğreterek, krallığın 
müjdesini vaaz ederek bütün Celile'yi dolaştı 
(Matta 4:23). 
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Matthew ayrıca şunları kaydeder: 

35 Sonra İsa bütün şehirleri ve köyleri dolaşarak 

onların havralarında öğreterek krallığın 
müjdesini vaaz etti (Matta 9:35). 

Yeni Ahit, İsa'nın sonsuza dek hüküm süreceğini 
gösteriyor: 

33 Ve sonsuza dek Yakup'un evi üzerinde hüküm 

sürecek ve O'nun krallığının sonu olmayacak 
(Luka 1:33). 

Luka, İsa'nın gönderilme amacının Tanrı'nın Krallığını 
vaaz etmek olduğunu kaydeder. İsa'nın ne öğrettiğine 
dikkat edin: 

43 Onlara, "Tanrı'nın Egemenliği'ni öteki kentlere 
de duyurmalıyım" dedi, "Çünkü ben bu amaçla 
gönderildim" (Luka 4:43). 

Bunun vaaz edildiğini hiç duydunuz mu? İsa'nın 
gönderilme amacının Tanrı'nın Krallığını vaaz etmek 

olduğunu hiç fark ettiniz mi? 

, İsa'nın gidip Tanrı'nın Krallığını vaaz ettiğini de 
kaydeder: 

10 Ve elçiler geri döndüklerinde, yaptıkları her 

şeyi O'na anlattılar. Sonra onları aldı ve 
Beytsaida denilen şehre ait ıssız bir yere ayrı ayrı 

gitti. 11 Ama halk bunu öğrenince O'nun ardından 
gitti; ve onları kabul etti ve onlara Tanrı'nın 
krallığı hakkında konuştu (Luka 9:10-11). 
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İsa, Tanrı'nın Krallığının, Kendisini takip edecek olanlar 

için en büyük öncelik olması gerektiğini öğretti: 

33 Ama önce Tanrı'nın krallığını ve O'nun 
doğruluğunu arayın (Matta 6:33). 

31 Ama Tanrı'nın krallığını arayın, tüm bunlar size 
eklenecektir. 32 Korkmayın, küçük sürü, çünkü 
Babanız size krallığı vermekten hoşnuttur (Luka 
12:31-32). 

Hıristiyanlar ÖNCE Tanrı'nın Krallığını 
ARAYACAKTIR. Bunu, Mesih'in yaşamalarını istediği 

gibi yaşayarak ve O'nun dönüşünü ve krallığını dört gözle 
bekleyerek bunu en büyük öncelikleri haline getirerek 

yapıyorlar. Yine de, Mesih'i itiraf edenlerin çoğu, 
yalnızca önce Tanrı'nın Krallığını aramamakla kalmaz, 
onun ne olduğunu bile bilmezler. Ayrıca birçoğu, 

Tanrı'nın Hristiyanlardan beklediği şeyin dünyevi 
siyasete karışmak olduğuna inanıyor. Tanrı'nın 

krallığını anlamamakla, onlar 

yaşa ya da insanlığın neden bu kadar kusurlu olduğunu 
anla. 

Krallığın küçük bir sürüye verileceğine de dikkat edin 
(çapraz başvuru Romalılar 11:5). Gerçek küçük sürünün 
bir parçası olmaya istekli olmak alçakgönüllülük 
gerektirir. 

Tanrı'nın Krallığı henüz Dünya'da kurulmamıştır. 

İsa, takipçilerinin krallığın gelmesi için dua etmeleri 
gerektiğini öğretti, dolayısıyla zaten ona sahip değiller: 
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9 Göklerdeki Babamız, Adın kutsal kılınsın . 10 

Krallığın geliyor. Senin isteğin yerine getirilecek 
(Matta 6:9-10). 

İsa öğrencilerini Tanrı'nın Krallığını vaaz etmeleri için 
gönderdi: 

1 Sonra on iki öğrencisini bir araya topladı ve 
onlara tüm cinler üzerinde güç ve yetki verdi ve 
hastalıkları iyileştirdi. 2 Onları Tanrı'nın 

krallığını duyurmaları için gönderdi (Luka 9:1-2). 

İsa, krallığın o zamanlar Dünya üzerinde kurulmadığı 
için, O'nun varlığının tek başına krallık olmadığını 

öğretti, bu nedenle O, kendi adına iblisleri kovmadığı şeyi 
yaptı: 

28 Ama ben cinleri Tanrı'nın Ruhu'yla kovarsam, 
Tanrı'nın Egemenliği üzerinize gelmiş demektir 
(Matta 12:28). 

Gerçek krallık gelecektedir ve Mark'ın gösterdiği gibi 

şimdi burada da değildir: 

47 Ve eğer gözün günah işlemene sebep olursa, onu 
çıkar. Tanrı'nın krallığına tek gözle girmeniz, iki 
göze sahip olup atılacağınızdan daha iyidir ... 
(Markos 9:47). 

23 İsa çevresine bakındı ve öğrencilerine, "Zengin 

olanlar için Tanrı'nın Egemenliği'ne girmek ne 
zor!" dedi. 24 Öğrenciler O'nun sözlerine hayret 

ettiler. Fakat İsa yine cevap verip onlara dedi: 
Çocuklar, zenginliğe güvenenlerin Allahın 
melekûtuna girmeleri ne kadar zordur! 25 Devenin 
iğne deliğinden geçmesi, zenginin Tanrı'nın 
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Egemenliği'ne girmesinden daha kolaydır” 
(Markos 10:23-25). 

25 Size doğrusunu söyleyeyim, Tanrı'nın 
Egemenliği'nde yenisini içeceğim o güne kadar 

asmanın meyvesinden bir daha içmeyeceğim” 
(Markos 14:25). 

43 Kendisi de Tanrı'nın krallığını bekleyen önde 
gelen bir konsey üyesi olan Arimathea'lı Joseph, 
gelip cesaret alarak ... (Markos 15:43). 

İsa, krallığın artık bu dünyanın bir parçası olmadığını 

öğretti: 

36 İsa, "Benim krallığım bu dünyadan değil" diye 

yanıtladı. Benim krallığım bu dünyadan olsaydı, 
Yahudilere teslim olmayayım diye kullarım 
savaşırdı; ama şimdi benim krallığım buradan 
değil” (Yuhanna 18:36). 

İsa, krallığın, Kral olarak döndükten sonra geleceğini 
öğretti: 

31 "İnsanoğlu kendi görkemi içinde bütün kutsal 
meleklerle birlikte gelince, görkeminin tahtına 
oturacak. 32 Bütün uluslar O'nun önünde 
toplanacak. Bir çobanın koyunlarını keçilerinden 
ayırması gibi, O da onları birbirinden ayıracak. 33 

Koyunları sağına, keçileri soluna koyacak. 34 O 
zaman Kral, sağındakilere, 'Gelin, Babam 
tarafından kutsanmış olanlar, dünyanın 

kuruluşundan beri sizin için hazırlanan krallığı 
miras alın' diyecek (Matta 25:31-34). 



 

15 
 

Tanrı'nın Krallığı burada olmadığı için, kurulana kadar 
gerçek bir ütopya görmeyeceğiz. Çoğu, Tanrı'nın 
krallığını anlamadığı için, O'nun sevgi dolu yönetiminin 
nasıl çalıştığını anlamakta başarısız oluyor. 

Tanrı'nın Krallığı "Yahudi olmayanların tamamı gelene 
kadar" gelmeyecek (Romalılar 11:25) ve bu henüz olmadı. 

İsa krallığın nasıl olduğunu söyledi? 

İsa, Tanrı'nın Krallığının nasıl bir şey olduğuna dair bazı 
açıklamalar yaptı: 

26 Ve dedi: Allahın melekûtu, bir adamın tohumu 

toprağa saçmasına benzer; 28 Çünkü toprak 
kendiliğinden ürün verir: önce dal, sonra baş, 
sonra baştaki tam tahıl. 29 Ama tahıl olgunlaşınca 

hemen orağı koyar, çünkü hasat gelmiştir” 
(Markos 4:26-29). 

18 Sonra şöyle dedi: "Tanrı'nın Egemenliği 
nasıldır? Ve onu neyle karşılaştırayım? 19 Bu, bir 
adamın alıp bahçesine koyduğu hardal tanesine 

benzer; ve büyüyüp büyük bir ağaç oldu ve gökteki 

kuşlar dallarına yuva yaptı.” 20 Ve tekrar dedi: 
Allahın melekûtunu neye benzeteyim? 21 Bu, bir 
kadının alıp üç ölçek unun içine sakladığı mayaya 
benzer, hepsi mayalanıncaya kadar” (Luka 13:18-
21). 

Bu benzetmeler, başlangıçta Tanrı'nın Krallığının 

oldukça küçük olduğunu, ancak büyüyeceğini öne 
sürüyor. 

Luke ayrıca şunları kaydetti: 
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29 Doğudan ve batıdan, kuzeyden ve güneyden 
gelecekler ve Tanrı'nın krallığında oturacaklar 
(Luka 13:29). 

Böylece, Tanrı'nın Krallığı dünyanın her yerinden 

insanlara sahip olacak. İsrail soyuna veya belirli etnik 
gruplara sahip olanlarla sınırlı OLMAYACAKTIR. 
Her yerden insanlar bu krallıkta oturacak. 

Luka 17 ve Krallık 

Luka 17:20-21 bazılarının kafasını karıştırıyor. Ancak 
buna gelmeden önce, insanların aslında Tanrı'nın 

Krallığında yemek yiyeceğine dikkat edin: 

15 "Tanrı'nın Egemenliği'nde ekmek yiyecek olana 
ne mutlu!" (Luka 14:15). 

İnsanlar (gelecekte) Tanrı'nın Krallığında yemek 
yiyeceklerinden, Luka 17:21'in aksini düşündüren yanlış 

tercümelerine/yanlış anlamalarına rağmen, bu sadece 
kalplerinde bir kenara bırakılan bir şey değildir. 

Luka 17:20-21'in Moffatt çevirisi bazılarının şunları 
anlamasına yardımcı olabilir: 

20 Ferisiler tarafından Tanrı'nın Egemenliği'nin 

ne zaman geleceği sorulunca, onlara şu yanıtı 
verdi: “Tanrı'nın Egemenliği, umduğunuz gibi 

gelmiyor; 21 Kimse, 'İşte burada' ya da 'İşte burada' 

demeyecek. Çünkü Tanrı'nın Egemenliği şimdi 
aranızda.” (Luka 17:20-21, Moffatt; ayrıca bkz. 
NASB ve ESV çevirileri) 
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İsa'nın dönmemiş, dünyevi ve ikiyüzlü Ferisilerle 
konuştuğuna dikkat edin. İsa "onlara cevap verdi" - İsa'ya 
soruyu soran Ferisilerdi. O'nu tanımayı reddettiler. 

Kilisede miydiler? Numara! 

İsa yakında kurulacak bir kiliseden de bahsetmiyordu. 
Zihindeki veya kalpteki duygulardan da bahsetmiyordu. 

İsa HÜKÜMÜNDEN bahsediyordu! Ferisiler O'na bir 

kilise hakkında soru sormuyorlardı. Yakında başlayacak 
herhangi bir Yeni Ahit kilisesi hakkında hiçbir şey 
bilmiyorlardı. Bir tür güzel duygu hakkında soru 
sormuyorlardı. 

Tanrı'nın Krallığının KİLİSE olduğu ve Tanrı'nın 
Krallığının Ferisilerin “içinde” olduğu düşünülüyorsa, 

KİLİSE Ferisilerin içinde miydi? Belli ki değil! 

Böyle bir sonuç oldukça saçma değil mi? Bazı Protestan 

çevirileri Luka 17:21'in bir bölümünü "Tanrı'nın Krallığı" 

içinizdedir (NKJV/KJV) şeklinde tercüme ederken, 
Katolik Yeni Kudüs İncili bile bunu doğru bir şekilde 
"Tanrı'nın krallığı aranızdadır" şeklinde tercüme eder. 

İsa, Ferisiler'in ortasındaydı. Şimdi, Ferisiler Tanrı'nın 
Krallığını dört gözle beklediklerini düşünüyorlardı. Ama 
onlar bunu yanlış anladılar. İsa, onların düşündüğü gibi 
(ya da şimdi bazılarının inandığı gibi bir kilise ) yalnızca 
Yahudiler için yerel veya sınırlı bir Krallık 
olmayacağını açıkladı . Tanrı'nın Krallığı, insanların 
işaret edebileceği veya görebileceği ve “İşte burası” 
diyebileceği birçok insani ve görünür krallıktan yalnızca 
biri olmayacaktı; veya "oradaki Krallık bu." 
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İsa'nın Kendisi, Pilatus'a açıkça söylediği gibi, bu 
Krallığın KRALI olmak için doğdu (Yuhanna 18:36-37). 
Mukaddes Kitabın "kral" ve "krallık" terimlerini 
birbirinin yerine kullandığını anlayın (örn. Daniel 7:17-
18 ,23 ). Gelecekteki Tanrı Krallığının KRALI, o sırada 
orada, Ferisilerin yanında duruyordu. Ama O'nu 
kralları olarak tanımayacaklardı (Yuhanna 19:21). O 
geri döndüğünde dünya O'nu reddedecek (Vahiy 19:19). 

İsa, Luka 17'deki aşağıdaki ayetlerde, Tanrı'nın 

Krallığının TÜM DÜNYAYA hükmedeceği ikinci gelişini 
anlatmaya devam etti (bu bölümde tutarlılık için Moffatt 
ile devam ederek): 

22 Öğrencilerine şöyle dedi: “İnsanoğlu'nun bir 
gününe bile sahip olmayı boş yere özleyeceğiniz 

günler gelecek. 23 İnsanlar, 'İşte burada!' 
diyecekler. "Bak, işte burada!" 24 Çünkü göğün bir 
yanından öbür yanına çakan şimşek gibi , İnsanoğlu 
kendi gününde de öyle olacaktır . 25 Ama önce 
büyük acılar çekmeli ve şimdiki nesil tarafından 
reddedilmeli. (Luka 17:22-25, Moffat) 

İsa , tıpkı Matta 24:27-31'de olduğu gibi, tüm dünyaya 

HÜKÜM vermek üzere ikinci gelişini anlatırken şimşek 
çakmasından söz etti. İsa, halkının O döndüğünde O'nu 
göremeyeceğini söylemiyor. 

İnsanlar O'nu KRALLARI olarak tanımayacaklar 
(Vahiy 11:15) ve O'na karşı savaşacaklar (Vahiy 19:19)! 
Birçoğu İsa'nın Deccal'i temsil ettiğini düşünecek. İsa, 

Tanrı'nın Krallığının bu Ferisilerin içinde olduğunu 
söylemiyordu; başka bir yerde onlara, ikiyüzlülükleri 
nedeniyle Krallıkta olmayacaklarını söyledi (Matta 
23:13-14). İsa, Kilise'nin Krallık olacağını da 
söylemiyordu. 
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Tanrı'nın Krallığı, insanların bir gün GİRebileceği bir 
şeydir - tıpkı adil olanın dirilişinde olduğu gibi! Yine de 
İbrahim ve diğer atalar bile henüz orada değiller (çapraz 
başvuru İbraniler 11:13-40). 

Öğrenciler, Tanrı'nın Krallığının kişisel olarak içlerinde 

olmadığını ve Luka 17:21'den sonra gelen aşağıdaki gibi 
görünmesi gerektiğini biliyorlardı: 

11 Şimdi onlar bu şeyleri işittiklerinde İsa başka bir 

benzetme söyledi, çünkü O Yeruşalim'e yakındı ve 

Tanrı'nın krallığının hemen ortaya çıkacağını 
düşünüyorlardı (Luka 19:11). 

Krallık açıkça gelecekteydi 

Krallığın yakın olup olmadığını nasıl anlarsınız? İsa, bu 
soruyu ele almanın bir parçası olarak peygamberlik 

niteliğindeki olayları sıraladı (Luka 21:8-28) ve 
ardından şunları öğretti: 

29 İncir ağacına ve bütün ağaçlara bakın. 30 

Tomurcuklanmaya başladıklarında, yazın artık 
yakın olduğunu kendi gözlerinizle görüyor ve 
biliyorsunuz. 31 Böylece siz de bu olayların 
olduğunu gördüğünüzde bilin ki, Tanrı'nın 
Egemenliği yakındır (Luka 21:29-31). 

İsa, Krallığın ne zaman geleceğini bilmek için halkının 

peygamberlik olaylarını takip etmesini istedi. İsa başka 

bir yerde halkına peygamberlik niteliğindeki olayları 
izlemelerini ve bunlara dikkat etmelerini söyledi (Luka 

21:36; Markos 13:33-37). İsa'nın sözlerine rağmen, pek 
çok kişi kehanetle bağlantılı dünya olaylarını izliyor. 
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Luka 22 ve 23'te İsa, Tanrı'nın Krallığının gelecekte 

gerçekleşecek bir şey olduğunu bir kez daha gösterdi: 

15 Acı çekmeden önce bu Fısıh yemeğini sizinle 
birlikte yemeyi büyük bir arzuyla arzuladım. 16 

Size şunu söyleyeyim, Tanrı'nın Egemenliği'nde 
tamamlanıncaya kadar ondan bir daha 
yemeyeceğim.” 17 Sonra kâseyi aldı, şükredip dedi: 
Bunu alın ve aranızda paylaşın; 18 Size şunu 

söyleyeyim, Tanrı'nın Egemenliği gelinceye kadar 

asmanın meyvesinden içmeyeceğim” (Luka 22:15-
18). 

39 Ama O'nunla birlikte çarmıha gerilen 
suçlulardan biri O'na küfrederek, “Eğer sen 
Mesih isen, kendini de bizi de kurtar” dedi. 40 Ve 

arkadaşı onu azarladı ve ona dedi: Allahtan 
korkmuyor musun? Çünkü sen de onunla birlikte 
mahkûmsun. 41 Biz de haklıyız, çünkü biz buna 

layıkız, çünkü yaptıklarımızın karşılığını alıyoruz, 

ama bu kişi kötü bir şey yapmadı.” 42 İsa'ya , 
"Rabbim, krallığına girdiğinde beni hatırla" dedi . 
43 Ama İsa ona, "Amin, sana söylüyorum, bugün 
benimle birlikte cennette olacaksın" dedi. (Luka 
23:39-43, Sade İngilizce Aramice) 

gösterdiği gibi, İsa öldürülür öldürülmez gelmedi : 

43 Kendisi de Tanrı'nın krallığını bekleyen önde 
gelen bir konsey üyesi olan Arimathea'lı Joseph, 
gelip cesaret alarak ... (Markos 15:43). 

51 Kendisi de Tanrı'nın krallığını bekleyen 
Yahudilerin bir şehri olan Arimatea'dandı (Luka 
23:51). 
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, dirilişten sonra (1 Korintliler 15:50-55), Hristiyanlar 

Tanrı'nın Krallığına girmek için yeniden doğacaklar: 

3 İsa cevap verip ona dedi: "Sana doğrusunu 
söyleyeyim, bir kimse yeniden doğmadıkça, 
Tanrı'nın Egemenliği'ni göremez." 4 Nikodim O'na 

şöyle dedi: "Yaşlanmış bir adam nasıl doğabilir? 
İkinci kez anasının rahmine girip doğabilir mi?” 5 

İsa cevap verdi, "Size doğrusunu söyleyeyim, bir 
kişi sudan ve Ruh'tan doğmadıkça, Tanrı'nın 

Egemenliği'ne giremez (Yuhanna 3:3-5). 

Yalnızca Tanrı'nın halkı, milenyum sonrası nihai Tanrı 
Krallığını görecek. 

Şimdi, lütfen İsa'nın diriltilmesinden sonra Tanrı'nın 
Krallığı hakkında tekrar öğrettiğini daha iyi anlayın: 

3 Ayrıca, kırk gün boyunca onlar tarafından 
görülerek ve Tanrı'nın Egemenliği ile ilgili 

şeylerden söz ederek birçok yanılmaz kanıtla 
çektiği acılardan sonra Kendisini canlı olarak 

sundu (Elçilerin İşleri 1:3). 

İsa'nın verdiği ilk ve son vaazlar Tanrı'nın Krallığı 

hakkındaydı! İsa, bu Krallık hakkında öğretmek için 
haberci olarak geldi. 

İsa aynı zamanda Elçi Yuhanna'ya Tanrı'nın yeryüzünde 

olacak olan bin yıllık Krallığı hakkında da yazdırdı. 

John'a ne yazdırdığına dikkat edin: 

4 İsa'ya tanıklık etmeleri ve Tanrı'nın sözü uğruna 
başları kesilen, canavara ya da heykeline 
tapmayan, alınlarına ya da ellerine O'nun işaretini 
koymayanların ruhlarını gördüm. Ve bin yıl 
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boyunca Mesih'le birlikte yaşadılar ve hüküm 
sürdüler (Vahiy 20:4). 

İlk Hıristiyanlar, Tanrı'nın bin yıllık Krallığının 
yeryüzünde olacağını ve Mukaddes Kitabın öğrettiği gibi 

dünya hükümetlerinin yerini alacağını öğrettiler (çapraz 
başvuru Vahiy 5:10, 11:15). 

önemliyse , neden çoğu kişi onun hakkında pek bir şey 
duymadı? 

Kısmen, İsa bunu bir sır olarak adlandırdığı için: 

11 Ve onlara dedi: Size Allahın melekûtunun 

sırrını bilmek verildi; ama dışarıdakiler için her 
şey benzetmelerle gelir (Markos 4:11). 

Bugün bile, Tanrı'nın gerçek Krallığı, Tanrı'nın planının 
çoğu için olduğu gibi, çoğu kişi için bir gizemdir (ayrıca 
www.ccog.org adresindeki ücretsiz kitabımıza bakın : 

TANRI'NIN PLANININ GİZEMİ Tanrı Her Şeyi 
Neden Yarattı? Tanrı sizi neden yarattı? ? ). 

tüm dünyada vaaz edilmesinden SONRA (çağın) 

sonunun geleceğini söylediğini de göz önünde 
bulundurun : 

14 Ve krallığın bu müjdesi, tüm uluslara bir tanıklık 
olarak tüm dünyada duyurulacak ve son o zaman 
gelecek (Matta 24:14). 

Tanrı'nın Krallığının müjdesini ilan etmek önemlidir ve 
bu son zamanlarda başarılacaktır. Siyasi liderlerin 
öğrettiklerine rağmen, insanlığın dertlerine gerçek bir 

umut sunduğu için “iyi bir mesaj”dır. 

http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
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İsa'nın sözlerini düşünürseniz, gerçek Hıristiyan 
kilisesinin krallığın bu müjdesini şimdi ilan etmesi 
gerektiği açık olmalıdır. Kilise için en büyük önceliği bu 
olmalıdır. Ve bunu düzgün bir şekilde yapabilmek için 
birden fazla dil kullanılmalıdır. Devam Eden Tanrı 
Kilisesi'nin yapmaya çalıştığı şey budur . Bu kitapçığın 
onlarca dile çevrilmesinin nedeni de budur. 

İsa, çoğu kişinin Kendi yolunu KABUL ETMEYECEĞİNİ 

öğretti: 

13 “Dar kapıdan girin; çünkü yıkıma götüren kapı 
geniş ve yol enlidir ve oradan giren birçok kişi 
vardır. 14 Çünkü hayata götüren kapı dar, yol 
çetindir ve onu bulan çok azdır. (Matta 7:13-14) 

Tanrı'nın Krallığının müjdesi yaşama götürür! 

Hristiyan olduğunu iddia eden çoğu kişinin, Mesih'in 
vurgusunun Tanrı'nın Krallığının müjdesini vaaz etmek 

olduğu fikrinden habersiz görünmesine rağmen, seküler 
teologlar ve tarihçilerin genellikle İncil'in gerçekte 
öğrettiği şeyin bu olduğunu anladıklarını not etmek ilginç 
olabilir. 

Yine de İsa'nın Kendisi öğrencilerinden Tanrı'nın 

Krallığının müjdesini öğretmelerini bekliyordu (Luka 9: 
2,60 ). Geleceğin krallığı Tanrı'nın kanunlarına 

dayanacağı için barış ve refah getirecek ve bu çağda bu 

kanunlara uymak gerçek barışa götürür (Mezmur 
119:165; Efesliler 2:15). 

Ve krallığın bu iyi haberi Eski Ahit kutsal yazılarında 
biliniyordu. 
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3.  Shuningdek jannatga abadiy hayot 
vada qilingan? 

İsa'nın kaydedilen ilk ve son vaazı, Tanrı'nın Krallığının 
müjdesini ilan etmeyi içeriyordu (Markos 1:14-15; 
Elçilerin İşleri 1:3). 

Tanrı'nın krallığı, İsa'nın zamanındaki Yahudilerin, 

şimdi Eski Ahit dediğimiz kutsal yazılarında 
bahsedildiği gibi, hakkında bir şeyler bilmeleri gereken 

bir şeydir. 

Daniel Krallığı Öğretti 

Peygamber Daniel şunları yazdı: 

40 Ve dördüncü krallık demir kadar güçlü olacak, 
çünkü demir paramparça olur ve her şeyi 
paramparça eder; ve ezen demir gibi, o krallık 

parçalanacak ve diğerlerini ezecek. 41 Ayakların 
ve ayak parmaklarının kısmen çömlekçi 
çamurundan ve kısmen demirden olduğunu 
gördüğünüz halde, krallık bölünecek; yine de 
demirin seramik kili ile karıştırıldığını 

gördüğünüz gibi, demirin gücü onda olacaktır. 42 

Ve ayak parmaklarının bir kısmı demirden ve bir 

kısmı kilden olduğu için, krallık kısmen güçlü ve 
kısmen kırılgan olacak. 43 Demiri çamurla karışık 
gördüğün gibi, insan tohumuna karışacaklar; ama 

demirin kile karışmaması gibi, bunlar da birbirine 
yapışmaz. 44 Ve bu kralların günlerinde göklerin 
Tanrısı asla yıkılmayacak bir krallık kuracak; ve 
krallık başka insanlara bırakılmayacak; tüm bu 
krallıkları parçalayıp yok edecek ve sonsuza dek 
duracak (Daniel 2:40-44). 
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18 Ama Yüceler Yücesi'nin kutsalları krallığı 
alacak ve sonsuza dek, hatta sonsuza dek krallığın 
sahibi olacaklar.' (Daniel 7:18). 

21 “İzliyordum; ve aynı boynuz mukaddeslere karşı 
cenk edip onlara galip geldi; 22 ta ki Zamanın Kadim 
Olanı gelinceye , ve En Yüce Olanın mukaddesleri 
lehine bir hüküm verilinceye ve mukaddeslerin 
krallığı ele geçirme zamanı gelinceye kadar . 
(Daniel 7:21-22) 

Daniel'den, Tanrı'nın Krallığının bu dünyanın 
krallıklarını yok edeceği ve sonsuza dek süreceği 

zamanın geleceğini öğreniyoruz. Ayrıca bu krallığın 
alınmasında azizlerin de payına düşeni alacağını 
öğreniyoruz. 

Daniel'in kehanetlerinin çoğu, 21. yüzyıldaki zamanımız 
içindir . 

Yeni Ahit'ten bazı pasajlara dikkat edin: 

12 "Gördüğün on boynuz, henüz krallık almamış on 
kraldır, ama canavarla birlikte kral olarak bir 
saat süreyle yetki alırlar. 13 Bunlar aynı fikirde 
ve güçlerini ve yetkilerini canavara verecekler. 14 

Bunlar Kuzu'yla savaşacak ve Kuzu onları 
yenecek. Çünkü O rablerin Rabbi, kralların 
Kralı'dır; ve O'nunla birlikte olanlar çağrılır, 
seçilir ve sadıktır.” (Vahiy 17:12-14) 

Böylece, hem Eski hem de Yeni Ahit'te, on parçalı bir 
son dünyasal krallığın olacağı ve Tanrı'nın onu yok edip 

krallığını kuracağı kavramını görüyoruz. 

İşaya Krallığı Öğretti 
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Tanrı, İşaya'ya milenyum olarak bilinen bin yıllık 
saltanat olan Tanrı'nın Krallığının ilk bölümü hakkında 
şu şekilde yazması için ilham verdi: 

1 İşay'ın gövdesinden bir Değnek çıkacak, 
Köklerinden bir Dal çıkacak. 2 RAB'bin Ruhu, 
Bilgelik ve anlayış Ruhu, Öğüt ve güç Ruhu, Bilgi 
ve Rab korkusu Ruhu O'nun üzerinde olacak. 

3 RAB korkusundan zevk alır . Gözlerinin 

gördüğüne göre yargılamayacak, Kulaklarının 
işittiğine göre karar vermeyecek; 4 Ama 
yoksulları adaletle yargılayacak, Adaletle karar 
verecek. 

dünyanın yumuşak başlıları için ; Ağzının 
değneğiyle yeryüzüne vuracak, Dudaklarının 
soluğuyla öldürecek kötüleri. 5 Belinin kuşağı doğruluk , 

Bel kuşağı sadakat olacak. 

6 Kurt da kuzuyla birlikte yaşayacak, Pars oğlakla 
birlikte yatacak, Buzağı, genç aslan ve besili 
hayvan birlikte olacak; Ve küçük bir çocuk onlara 

önderlik edecek. 7 İnekle ayı otlayacak; Yavruları 
birlikte yatacaklar; Ve aslan öküz gibi saman 
yiyecek. 8 Emzikteki çocuk kobra deliğinin 
yanında oynayacak , Sütten kesilmiş çocuk elini 
engerek yuvasına sokacak. 9 Kutsal dağımın 
hiçbirinde zarar veremeyecekler ve yok 
etmeyecekler , Çünkü sular denizi nasıl 
kaplıyorsa, yeryüzü de Rab'bin bilgisiyle dolu 
olacak. 

10 Ve o gün, halka sancak olarak duracak olan bir 
İşay Kökü olacak; Uluslar O'nu arayacaklar ve 
O'nun yattığı yer görkemli olacak.” (İşaya 11:1-10) 
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Bundan Tanrı'nın Krallığının ilk kısmı veya ilk aşaması 
olarak bahsetmemin nedeni, bunun fiziksel olacağı bir 
zaman olmasıdır (kutsal şehir, Yeni Kudüs'ün gökten 
indiği zamandan önce, Vahiy 21) ve bin yıl sürecek. İşaya 

devam ederek bu aşamanın fiziksel yönünü doğruladı: 

11 O gün vaki olacak ki, Asur'dan ve Mısır'dan, 
Patros'tan ve Kûş'tan, Elam'dan ve Şinar'dan, 
Hama'dan ve deniz adaları. 

12 Uluslar için bir sancak dikecek, İsrail'in 
sürgünlerini bir araya toplayacak, Dağılmış 
Yahuda halkını dünyanın dört bir yanından bir 

araya toplayacak. 13 Efrayim'in kıskançlığı da 
kalkacak, Yahuda'nın hasımları yok edilecek; 
Efrayim Yahuda'yı kıskanmayacak, Ve Yahuda 

Efrayim'i taciz etmeyecek. 14 Ama batıya doğru 
Filistlilerin omuzları üzerinde uçacaklar; Birlikte 

Doğu halkını yağmalayacaklar; Ellerini Edom ve 
Moav üzerine koyacaklar; Ve Ammon halkı onlara 
itaat edecek. 15 RAB Mısır Denizi'nin dilini 
tamamen yok edecek; Güçlü rüzgarıyla Irmağı 

sallayacak Yumruğunu yedi ırmakta vuracak, 
İnsanları kuru nalın üzerinden karşıya geçirecek. 
16 İsrail'in Mısır'dan çıktığı gün nasılsa, Asur'dan 
artakalan halkından artakalanlar için de bir yol 
olacak . (İşaya 11:11-16) 

İşaya ayrıca şunları yazmak için ilham aldı: 

2 Şimdi son günlerde vaki olacak ki, RAB'bin 
evinin dağı dağların başında pekiştirilecek, Ve 
tepelerin üzerine yükselecek; Ve bütün milletler 

ona akacak. 3 Birçok kişi gelip, “Gelin, RAB'bin 
dağına, Yakup'un Tanrısı'nın evine çıkalım” 

diyecek. O bize Kendi yollarını öğretecek ve biz de 
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O'nun yollarında yürüyeceğiz.” Çünkü yasa 
Siyon'dan, RAB'bin sözü Yeruşalim'den çıkacak . 
4 Uluslar arasında yargıçlık edecek, Birçok insanı 
azarlayacak; Kılıçlarını sapan demiri, 
Mızraklarını budama kancası yapacaklar; Ulus 
ulusa karşı kılıç kaldırmayacak, Artık savaşı 

öğrenmeyecekler. ... 11 İnsanın mağrur bakışları 
alçaltılacak, İnsanların kibri kırılacak, Ve o gün 
yalnız Rab yüceltilecek. (İşaya 2:2-4 ,11 ) 

Böylece dünya üzerinde ütopik bir barış dönemi 

olacaktır. Nihayetinde, bu, İsa'nın hüküm sürmesiyle 
sonsuza dek sürecek. Çeşitli kutsal metinlere (Mezmur 
90:4; 92:1; İşaya 2:11; Hoşea 6:2) dayanarak, Yahudi 

Talmud'u bunun 1000 yıl sürdüğünü öğretir (Babil 
Talmud: Tractate Sanhedrin Folio 97a). 

I saiah, aşağıdakileri de yazmak için ilham aldı: 

6 Çünkü bize bir Çocuk doğdu, Bize bir Oğul verildi; 
Ve hükümet O'nun omzunda olacak. Ve O'nun adı 
Harika, Öğütçü, Güçlü Tanrı, Ebedi Baba, Esenlik 
Önderi olarak adlandırılacak . 7 O'nun yönetiminin 

ve barışının artmasının sonu olmayacak, Davut'un 
tahtına ve O'nun krallığına, O andan itibaren, 
hatta sonsuza dek onu yargı ve adaletle 
düzenlemek ve kurmak için. Orduların Rabbinin 

gayreti bunu gerçekleştirecektir. (İşaya 9:6-7) 

İşaya'nın, İsa'nın gelip bir hükümetle birlikte bir krallık 
kuracağını söylediğine dikkat edin. Mesih'i itiraf eden 
pek çok kişi, özellikle her yıl Aralık ayında bu pasajı 

alıntılarken, bunun İsa'nın doğacağı gerçeğinden daha 
çok peygamberlik olduğunu gözden kaçırma 
eğilimindedirler. Mukaddes Kitap, Tanrı'nın Krallığının 
tebaa üzerinde kanunları olan bir hükümeti olduğunu ve 
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İsa'nın onun üzerinde olacağını gösterir. İşaya, Daniel ve 

diğerleri bunu önceden bildirdi. 

Tanrı'nın yasaları sevgi yoludur (Matta 22:37-40; 
Yuhanna 15:10) ve Tanrı'nın Krallığı bu yasalara göre 

yönetilecektir. Bu nedenle, dünyadaki birçok kişinin 
görüşüne rağmen, Tanrı'nın Krallığı sevgiye 
dayanacaktır. 

Mezmurlar ve Daha Fazlası 

Tanrı'nın yaklaşan Tanrı Krallığı hakkında yazmaları 

için ilham verdiği kişiler sadece Daniel ve İşaya değildi. 

Büyük Sıkıntı sırasında dağılmış olan İsrail 
kabilelerinin (sadece Yahudilerin değil) bin yıllık 
krallıkta bir araya toplanacağını yazmak için ilham aldı: 

17 Bu nedenle de ki, ' Egemen RAB şöyle diyor: 'Sizi 

halkların arasından toplayacağım, dağılmış 
olduğunuz ülkelerden toplayacağım ve size İsrail 

topraklarını vereceğim.' 18 Ve oraya gidecekler. ve 

onun bütün mekruh şeylerini ve bütün mekruh 
şeylerini oradan kaldıracaklar. 19 O zaman onlara 
tek yürek vereceğim, ve içlerine yeni bir ruh 
koyacağım, ve etlerinden taş yürek çıkaracağım, 
ve onlara etten bir yürek vereceğim . yap onları; ve 
onlar Benim halkım olacaklar ve ben onların 

Tanrısı olacağım. 21 Fakat yürekleri iğrenç şeylere 
ve iğrenç şeylere karşı arzuya uyanlara gelince, 
onların yaptıklarının karşılığını kendi başlarına 

vereceğim” diyor Rab Tanrı. (Hezekiel 11:17-21) 

İsrail oymaklarının soyundan gelenler artık 

dağılmayacak, Tanrı'nın kurallarına uyacak ve iğrenç 
şeyleri yemeyi bırakacaklar (Levililer 11; Tesniye 14). 
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Tanrı'nın krallığının iyi haberiyle ilgili Mezmurlarda 

şunlara dikkat edin: 

27 Dünyanın dört bucağı anımsayıp RAB'be 
dönecek, Ulusların bütün aileleri Önünde 
tapınacak. 28 Çünkü krallık RAB'bindir, Ulusları 
O yönetir. (Mezmurlar 22:27-28) 

6 Tahtın, ey Tanrı, sonsuza dek sürer; Doğruluk 
asası Senin krallığının asasıdır . (Mezmurlar 
45:6) 

1 Ah, Tanrı'ya yeni bir şarkı söyle! Rab'be şarkı 
söyleyin, tüm dünya. 2 Rab'be ilahiler söyleyin, 
O'nun adını kutsayın; Her gün O'nun 
kurtuluşunun müjdesini duyurun . 3 Uluslar 
arasında O'nun yüceliğini, Bütün halklar arasında 
O'nun harikalarını duyurun. (Mezmurlar 96:1-3; 
ayrıca bkz. 1. Tarihler 16:23-24) 

10 Bütün işlerin seni övecek, ya RAB, Ve 

mukaddeslerin seni kutsasın. 11 Krallığının 
görkeminden , Gücünden söz edecekler . 13 Senin 

krallığın ebedi bir krallıktır, Ve egemenliğin 
nesiller boyu sürer. (Mezmur 145:10-13) 

Eski Ahit'teki çeşitli yazarlar da krallığın bazı yönleri 
hakkında yazdılar (örneğin Hezekiel 20:33; Obadiah 21; 
Mika 4:7). 

Bu nedenle, İsa Tanrı'nın Krallığının müjdesini 
öğretmeye başladığında, O'nun yakın dinleyicileri temel 
kavrama bir ölçüde aşinaydı. 
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4. O’rniga o’lganiga o’liklar ichidan 
tirilganiga? 

Birçoğu, müjdenin sadece İsa'nın kişiliğiyle ilgili iyi bir 
haber olduğu gibi davransa da, gerçek şu ki, İsa'nın 

takipçileri Tanrı'nın Krallığının müjdesini öğrettiler. 
İsa'nın getirdiği mesaj budur. 

Havari Pavlus, Tanrı'nın Krallığı ve İsa hakkında şunları 
yazdı: 

8 Ve havraya girdi ve üç ay boyunca Tanrı'nın 

Egemenliğiyle ilgili şeyler hakkında akıl 
yürüterek ve ikna ederek cesurca konuştu 

(Elçilerin İşleri 19:8). 

25 Ve gerçekten, Tanrı'nın krallığını vaaz etmek 

için aralarına gittiğim hepinizin bunu gerçekten 
şimdi biliyorum (Elçilerin İşleri 20:25). 

23 Böylece, kendisine bir gün tayin edilince, 
birçokları, sabahtan akşama kadar, onlara hem 

Musa'nın Kanununa hem de peygamberlere İsa 
hakkında ikna ederek, Allah'ın hükümranlığı 
hakkında açıklama yaptı ve ciddi bir şekilde 

tanıklık etti. … 31 Tanrı'nın krallığını vaaz etmek 
ve Rab İsa Mesih'i ilgilendiren şeyleri tam bir 

güvenle öğretmek , kimse onu yasaklamaz 
(Elçilerin İşleri 28:23,31 ). 

Pavlus'un İsa hakkında Tanrı'nın Krallığı hakkında 
öğrettiklerinden ayrı olarak öğrettiği gibi, Tanrı'nın 
Krallığının sadece İsa ile ilgili olmadığına (O onun 
önemli bir parçası olmasına rağmen) dikkat edin. 
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Pavlus buna Tanrı'nın müjdesi de dedi, ama bu yine de 

Tanrı'nın Krallığının müjdesiydi: 

9 ... size Tanrı'nın müjdesini vaaz ettik ... 12 sizi 

kendi krallığına ve yüceliğine çağıran Tanrı'ya 
layık bir şekilde yürüyesiniz diye. (1 Selanikliler 
2:9 ,12 ) 

Pavlus ayrıca buna Mesih'in Müjdesi adını verdi 
(Romalılar 1:16). İsa'nın "iyi mesajı", O'nun öğrettiği 
mesaj.  

Bunun sadece İsa Mesih'in kişiliği veya sadece kişisel 

kurtuluş hakkında bir müjde olmadığını düşünün. Pavlus, 
Mesih'in müjdesinin İsa'ya itaat etmeyi, O'nun dönüşünü 

ve Tanrı'nın yargısını içerdiğini söyledi: 

6 … Tanrı sizi sıkıntıya sokanlara sıkıntıyla 
karşılık versin, 7 Rab İsa kudretli melekleriyle 
birlikte gökten göründüğünde, sıkıntı çeken 
sizlere bizimle huzur versin. 8 Tanrı'yı 
tanımayanlardan öç alarak alevli ateşte, ve 
Rabbimiz İsa Mesih'in müjdesine uymayanlara. 9 

Bunlar, Rab'bin huzurundan ve kudretinin görkeminden 
sonsuza dek yok edilmekle cezalandırılacaklar . 
aranızda iman edildi (2 Selanikliler 1:6-10). 

Yeni Ahit, krallığın artık tamamen sahip olduğumuzdan 

değil, alacağımız bir şey olduğunu gösterir: 

28 sarsılmaz bir krallık alıyoruz (İbraniler 12:28). 

Şimdi Tanrı'nın Krallığının bir parçası olmayı 
kavrayabilir ve dört gözle bekleyebiliriz, ancak ona tam 
olarak girmedik. 
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, dirilişten sonra olduğu gibi, kişinin Tanrı'nın Krallığına 
ölümlü bir insan olarak tam olarak girmediğini özellikle 
doğruladı : 

50 Kardeşler, şimdi şunu söylüyorum ki, et ve kan 
Tanrı'nın Egemenliğini miras alamaz; yolsuzluk da 

yolsuzluğu miras almaz. 51 Bakın, size bir sır 
vereceğim: Hepimiz uyumayacağız, ama hepimiz 
değişeceğiz . 52 Bir anda, göz açıp kapayıncaya 
kadar, son boru sesiyle. Çünkü boru çalacak ve 
ölüler bozulmadan dirilecek ve biz değişeceğiz (1 
Korintliler 15:50-52). 

1 Bu nedenle, göründüğünde ve krallığında 

yaşayanları ve ölüleri yargılayacak olan Tanrı'nın 
ve Rab İsa Mesih'in önünde size sesleniyorum. 

(2 Timoteos 4:1). 

Pavlus sadece bunu değil, İsa'nın Krallığı Baba Tanrı'ya 

teslim edeceğini de öğretti: 

20 Ama şimdi Mesih ölümden dirildi ve uykuya 
dalmış olanların turfandaları oldu. 21 Çünkü ölüm 
insan aracılığıyla geldiğine göre, ölülerin dirilişi 
de İnsan aracılığıyla geldi. 22 Çünkü herkes nasıl 
Adem'de ölüyorsa, öylece herkes Mesih'te 
diriltilecek. 23 Ama her biri kendi sırasına göre: 
Turunçgiller Mesih , sonra gelişinde Mesih'in 

olanlar. 24 O zaman , krallığı Baba Tanrı'ya teslim 
ettiği, tüm yönetime, tüm yetki ve güce son verdiği 
son gelir. 25 Çünkü O, bütün düşmanları 
ayaklarının altına serinceye kadar hüküm 
sürmelidir. (1 Korintliler 15:20-25). 
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Pavlus ayrıca, doğru olmayanların (emri çiğneyenlerin) 

Tanrı'nın Krallığını miras almayacağını da öğretti: 

9 Haksızların Tanrı'nın Egemenliği'ni miras 
almayacağını bilmiyor musunuz? Aldanma. Ne 
fuhuş yapanlar, ne putperestler, ne zina edenler, 

ne eşcinseller, ne oğlancılar, 10 ne hırsızlar, ne 
açgözlüler, ne ayyaşlar, ne sövücüler, ne de 
gaspçılar Tanrı'nın Egemenliğini miras 
almayacaklar (1 Korintliler 6:9-10). 

+ _ _ _ _ _ _ şenlikler ve benzerleri; Geçmişte size 

söylediğim gibi, bunu size önceden söylüyorum, 
böyle şeyler yapanlar Tanrı'nın krallığını miras 
alamayacaklar (Galatyalılar 5:19-21). 

5 Şunu biliyorsunuz ki , fuhuş yapan, kirli olmayan 
ya da putperest olan açgözlü hiç kimse Mesih'in 

ve Tanrı'nın krallığında herhangi bir mirasa sahip 
değildir (Efesliler 5:5). 

Tanrı'nın standartları vardır ve krallığına girebilmek 
için günahtan tövbe edilmesini ister. Elçi Pavlus, 
bazılarının yanıtın İsa'nın sevindirici haberi olduğunu 

öğretmeyeceği konusunda uyardı, ancak bir başkası 

şöyle: 

3 Babamız Tanrı'dan ve Rabbimiz İsa Mesih'ten size lütuf 
ve esenlik olsun . sonsuza dek. Amin. 6 Sizi 

Mesih'in lütfuyla çağırandan bu kadar çabuk 
başka bir müjdeye, 7 başka bir müjdeye dönmenize 
şaşıyorum. ama sizi rahatsız eden ve Mesih'in 
müjdesini saptırmak isteyen bazıları var. 8 Ama 
biz ya da gökten bir melek size bildirdiğimizden 
başka bir müjde bildirirse, ona lanet olsun. 9 Daha 
önce söylediğimiz gibi, şimdi tekrar söylüyorum, 
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eğer biri size aldığınız müjdeden başka bir müjde 
vaaz ederse, lanet olsun ona. (Galatyalılar 1:3-9) 

3 Ama korkarım ki, yılan Havva'yı kurnazlığıyla 
aldattığı gibi, sizlerin de Mesih'teki basitlik 

yüzünden yozlaşmasından korkuyorum. 4 Çünkü 
gelen, bizim vaaz etmediğimiz başka bir İsa'yı vaaz 
ederse veya almadığınız farklı bir ruh alırsa veya 

kabul etmediğiniz farklı bir müjde alırsa, buna 
katlanabilirsiniz! (2 Korintliler 11:3-4) 

"Diğer" ve "farklı" aslında yanlış olan müjde neydi? 

Sahte müjdenin çeşitli bölümleri vardır. 

Genel olarak sahte müjde, Tanrı'ya itaat etmeniz 
gerekmediğine inanmak ve Tanrı'yı bildiğinizi iddia 

ederken gerçekten O'nun yoluna sadık yaşamaya 
çabalamaktır (çapraz başvuru Matta 7:21-23). Bencil 

olma eğilimindedir. 

Yılan, Havva'yı yaklaşık 6000 yıl önce sahte bir 

müjdeye kanması için kandırdı (Yaratılış 3) ve insanlar, 
Tanrı'dan daha iyi bildiklerine ve iyiyle kötüye 

kendilerinin karar vermesi gerektiğine inandılar. Evet, 
İsa geldikten sonra, O'nun adı çeşitli sahte müjdelere 
sık sık eklendi ve bu, son Deccal'in zamanına kadar 
devam ediyor ve devam edecek. 

Şimdi Havari Pavlus'un zamanında, sahte müjde esasen 
gerçek ve hatanın Gnostik/Mistik bir karışımıydı. 
Gnostikler temel olarak, kurtuluş da dahil olmak üzere 
ruhsal kavrayışa ulaşmak için gerekli olan şeyin özel 
bilgi olduğuna inanıyorlardı. Gnostikler, bedenin yaptığı 
şeyin özel bir önemi olmadığına inanma eğilimindeydiler 
ve yedinci gün Sebti gibi konularda Tanrı'ya itaat 
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etmeye karşıydılar. Böyle bir sahte lider, Havari Petrus 
tarafından uyarılan Simon Magus'tur (Elçilerin İşleri 
8:18-21). 

Ama Kolay değil 

Yeni Ahit, Philip'in Tanrı'nın Krallığını öğrettiğini 
gösterir: 

5 Filipus, Samiriye kentine inip onlara Mesih'i 
duyurdu. … 12 onlar, Filipus'un Tanrı'nın 

krallığıyla ilgili şeyleri vaaz ettiğine inandılar... 
(Elçilerin İşleri 8:5,12 ) . 

Ancak İsa, Pavlus ve öğrencileri, Tanrı'nın Krallığına 
girmenin kolay olmadığını öğrettiler: 

24 İsa onun çok üzüldüğünü görünce şöyle dedi: 

"Zengin olanlar için Tanrı'nın Egemenliği'ne 
girmek ne kadar zordur! 25 Çünkü devenin iğne 

deliğinden geçmesi, zenginin Tanrı'nın 
Egemenliği'ne girmesinden daha kolaydır." 

26 Bunu işitenler, "Öyleyse kim kurtulabilir?" 
dediler. 

27 Ama O, "İnsanlar için imkansız olan şeyler, 
Tanrı için mümkündür" dedi. (Luka 18:24-27) 

22 "Birçok sıkıntıdan geçerek Tanrı'nın krallığına 
girmeliyiz " ( Elçilerin İşleri 14:22). 

3 Kardeşler, sizin için her zaman Tanrı'ya 
şükretmek zorundayız. 
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son derece artıyor ve her birinizin birbirinize olan 
sevgisi artıyor. 5 Bu, Tanrı'nın adil yargısının açık 
bir kanıtıdır, öyle ki, sizin de acı çektiğiniz 

Tanrı'nın krallığına layık görülesiniz; 6 çünkü sizi 

sıkıntıya sokanlara sıkıntıyla karşılık vermek, 7 ve Rab İsa kudretli 

melekleriyle birlikte gökten göründüğünde, 
sıkıntıda olan sizlere bizimle huzur vermek Tanrı 
katında doğru bir şeydir (2. Selanikliler 1:3-7). ). 

Zorluklar nedeniyle, bu çağda sadece bazıları çağrılıyor 
ve onun bir parçası olmak üzere seçiliyor (Matta 22:1-
14; Yuhanna 6:44; İbraniler 6:4-6). Diğerleri daha 
sonra çağrılacak, çünkü Mukaddes Kitap "ruhta 

yanılgıya düşenler anlayışlı olacak ve şikayet edenler 
öğreti öğrenecek" (İşaya 29:24). 

Havari Petrus, krallığın sonsuz olduğunu ve Tanrı'nın 

müjdesine özenle uyulması gerektiğini, yoksa 
yargılanacağını öğretti: 

10 Bu nedenle kardeşler, çağrınızı ve seçiminizi 
kesin kılmak için daha da gayretli olun, çünkü 
bunları yaparsanız asla tökezlemezsiniz; 11 

Böylece Rabbimiz ve Kurtarıcımız İsa Mesih'in 
sonsuz krallığına girme olanağınız bol bol 
sağlanacaktır (2 Petrus 1:10-11). 

17 Çünkü Tanrı'nın evinde yargının başlayacağı 
zaman geldi. ve eğer önce bizimle başlarsa, 
Tanrı'nın müjdesine uymayanların sonu ne 
olacak? (1 Petrus 4:17). 

İncil'in Son Kitapları ve Krallık 

Mukaddes Kitap “Tanrının sevgi olduğunu” (1 Yuhanna 

4:8,16) ve İsa'nın Tanrı olduğunu (Yuhanna 1:1,14) 
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öğretir; Tanrı'nın Krallığının sevgi olan ve kanunları 
nefreti değil sevgiyi destekleyen bir Kralı olacaktır. 
(çapraz başvuru Vahiy 22:14-15). 

Mukaddes Kitap ayrıca Tanrı'nın, Tanrı'nın krallığının 
ebedi müjdesini ilan edecek bir melek göndereceğini 

(Vahiy 14:6-7) ve ardından, büyük görünmesine rağmen 
Babil'in düştüğünü belirtmek için başka bir melek 
göndereceğini gösterir (Vahiy 14:8-9). Bu mesajlar, 
dünyanın daha önce bir tanık olarak alacağı müjdenin 

doğaüstü onayları olacak ve son sırasında Tanrı'ya gelen 
"büyük kalabalık" için etken olacak (Vahiy 7:9-14) . 
Yükselecek ve düşecek olan nihai Babil gücünün aksine 

(çapraz başvuru Vahiy 18:1-18), Tanrı'nın krallığının son 
aşaması sonsuza dek sürer: 

15 Yedinci melek ses verdi: Ve gökte yüksek sesler 
duyuldu: "Bu dünyanın krallıkları Rabbimiz'in ve 
Mesih'in oldu ve O sonsuza dek hüküm sürecek!" 
(Vahiy 11:15). 

İsa krallıkta hüküm sürecek! Ve Mukaddes Kitap O'nun 

iki başlığını açıklar: 

16 Ve O'nun cübbesinde ve kalçasında şu ad 
yazılıdır: KRALLARIN KRALI VE 
RABLERİN RABBİ (Vahiy 19:16). 

Fakat saltanat sürecek tek kişi İsa mı? Şu pasaja dikkat 
edin: 

4 Ve tahtlar gördüm, üzerlerine oturdular ve 
üzerlerine hüküm verildi. Sonra İsa'ya tanıklık 
etmeleri ve Tanrı'nın sözü uğruna başları kesilen, 
canavara ya da heykeline tapmayan ve alınlarına 
ya da ellerine onun işaretini koymayanların 
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ruhlarını gördüm. Ve bin yıl boyunca Mesih'le 

yaşadılar ve hüküm sürdüler . . . 6 İlk dirilişte payı 
olan kutsanmış ve kutsaldır. Bunlar üzerinde 
ikinci ölümün gücü yoktur, ancak onlar Tanrı'nın 
ve Mesih'in rahipleri olacaklar ve O'nunla birlikte 
bin yıl hüküm sürecekler (Vahiy 20:4,6 ) . 

Gerçek Hıristiyanlar, bin yıl boyunca Mesih'le hüküm 
sürmek için diriltilecek! Çünkü krallık sonsuza dek 
sürecek (Vahiy 11:15), ancak bahsedilen saltanat sadece 

bin yıldı. Bu nedenle, bundan daha önce krallığın ilk 
aşaması olarak söz ettim - fiziksel, bin yıllık aşama, son, 

daha ruhani aşamanın aksine. 

Vahiy Kitabında, Tanrı'nın Krallığının bin yıllık ve son 
aşamaları arasında meydana gelen birkaç olay 
listelenmiştir: 

7 Bin yıl dolunca, Şeytan zindanından çıkacak . 
denizin kumu. … 11 Sonra büyük beyaz bir taht ve 
onun üzerinde oturan, yüzünden yer ve göklerin 

kaçtığı O'nu gördüm. Ve onlar için yer bulunamadı. 
12 Ve küçük büyük ölülerin Tanrı'nın önünde 

durduğunu gördüm ve kitaplar açıldı. Ve Hayat 

Kitabı olan başka bir kitap açıldı. Ve ölüler, 
yaptıkları işlere göre, kitaplarda yazılı olan 
şeylere göre yargılandılar. 13 Deniz, içindeki 
ölüleri teslim etti ve Ölüm ve Hades kendilerinde 
olan ölüleri teslim etti. Ve her biri yaptığı işe göre 

yargılandı. 14 Sonra Ölüm ve Hades ateş gölüne 
atıldı. Bu ikinci ölüm. 15 Ve Yaşam Kitabında yazılı 
bulunmayan herkes ateş gölüne atıldı (Vahiy 20:7-
8, 11-15). 
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Vahiy Kitabı, bin yıllık saltanattan ve ikinci ölümden 

sonra gelen daha sonraki bir aşamanın olacağını 
göstermektedir: 

1 Şimdi yeni bir gök ve yeni bir yer gördüm, çünkü 
ilk gök ve ilk dünya geçmişti. Ayrıca artık deniz 
de yoktu. 2 Sonra ben Yuhanna, kocası için 
süslenmiş bir gelin gibi hazırlanmış kutsal şehrin, 

Yeni Yeruşalim'in gökten Tanrı'dan indiğini 
gördüm. 3 Ve gökten yüksek bir sesin şöyle 

dediğini işittim: İşte, Allah'ın meskeni insanlarla 
beraberdir ve O onlarla oturacak ve onlar O'nun 
halkı olacaklar. Tanrı'nın Kendisi onlarla birlikte 
olacak ve onların Tanrısı olacaktır. 4 Ve Allah 
onların gözlerinden bütün yaşları silecek; artık 
ölüm, keder ve ağlama olmayacak. Artık acı 
olmayacak, çünkü eski şeyler geçti.” (Vahiy 21:1-
4) 

1 Ve bana Tanrı'nın ve Kuzu'nun tahtından çıkan 

kristal kadar berrak, saf bir yaşam suyu nehri 
gösterdi. 2 Sokağın ortasında ve nehrin iki 

yanında, her ağaç her ay meyve veren on iki meyve 
veren hayat ağacı vardı. Ağacın yaprakları 
ulusların şifası içindi. 3 Ve artık lanet olmayacak 
, Tanrı'nın ve Kuzu'nun tahtı onun içinde olacak ve 
O'nun kulları O'na kulluk edecekler. 4 O'nun 
yüzünü görecekler, O'nun adı alınlarında olacak. 5 

Orada gece olmayacak; Lambaya ya da güneş 

ışığına ihtiyaçları yok, çünkü Rab Tanrı onları 
aydınlatıyor. Ve sonsuza dek hüküm sürecekler. 
(Vahiy 22:1-5) 

sonra olan bu saltanat, Allah'ın kullarını da içine alır 
ve sonsuza kadar sürer. Cennette hazırlanmış olan 
Kutsal Şehir cennetten ayrılacak ve yeryüzüne 
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inecektir. Bu, Tanrı'nın Krallığının son aşamasının 
başlangıcıdır. ARTIK ACI VEYA ıstırabın 
OLMADIĞI bir zaman! 

Yumuşak huylular dünyayı (Matta 5:5) ve her şeyi (Vahiy 
21:7) miras alacak. Üzerinde olacak Kutsal Şehir de 
dahil olmak üzere dünya daha iyi olacak çünkü Tanrı'nın 
yolları uygulanacaktır. Şunun farkına varın: 

7 O'nun yönetiminin ve barışının artmasının sonu 

olmayacak (Yeşaya 9:7). 

Tanrı'nın hükümetine itaat edeceğinden, Tanrı'nın 
Krallığının son aşaması başladıktan sonra açıkça bir 
büyüme olacaktır. 

Bu çok görkemli bir zaman olacak: 

9 Ama yazılmış olduğu gibi: "Tanrı'nın Kendisini 

sevenler için hazırladığı şeyleri göz görmedi, 
kulak duymadı, insanın yüreğine girmedi." 10 Ama 

Tanrı onları Ruhu aracılığıyla bize bildirdi (1 
Korintliler 2:9-10). Bu, sevgi, sevinç ve sonsuz 
rahatlık zamanıdır. Harika bir zaman olacak! 

Tanrı'nın Krallığı fevkalade daha iyi bir sonsuzluk 
sağlayacak. Sen de kendi payına düşeni yapmak 
istemiyor musun? 
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5. Marhamat qutqarilishimiz mumkin 
faqat imonva faqat 

Mesih'in ilk profesörleri, gerçek bir Tanrı Krallığı 
müjdesini vaaz etmeleri gerektiğini mi düşündüler? 

Evet. 

Ehrman tarafından verilen bir konferansta , defalarca 

ve doğru bir şekilde, bugün Hıristiyan olduğunu iddia 

eden çoğu kişinin aksine, İsa ve O'nun ilk takipçilerinin 
Tanrı'nın Krallığını ilan ettiklerini vurguladı. Dr. 

Ehrman'ın genel Hristiyanlık anlayışı, Tanrı'nın Devam 
Eden Kilisesi'ninkinden büyük ölçüde farklı olsa da, 

krallığın müjdesinin İsa'nın Kendisinin ilan ettiği ve 
takipçilerinin inandığı şey olduğu konusunda hemfikiriz. 

anlaşıldı. 

Korunan En Eski Yeni Ahit Yazımı ve Vaaz 

Tanrı'nın Krallığı, "hataya ulaşan en eski eksiksiz 
Hıristiyan vaazı" olduğu iddia edilen vaazın önemli bir 
parçasıydı (Holmes MW Antik Hıristiyan Vaazı. The 
Apostolic Fathers: Greek Texts and English 
Translations, 2. baskı. Baker Books, Grand Rapids, 
2004, s.102). Bu Kadim Hıristiyan Vaazı , onunla ilgili 
şu ifadeleri içerir: 

5:5 Biliyorsunuz ki, ey kardeşler, bedensel dünyada 
kalmamız önemsiz ve geçicidir; 

Yukarıdaki ifade, krallığın şimdi olmadığını, geleceğini 

ve ebedi olacağını göstermektedir. Ayrıca, bu eski vaaz 
şöyle der: 
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6:9 Şimdi , bunlar gibi doğru insanlar bile kendi 
doğru eylemleriyle çocuklarını kurtaramıyorsa, 
vaftizimizi saf ve lekesiz tutmazsak, Tanrı'nın 
krallığına girme konusunda ne güvencemiz var? 
Ya da kutsal ve doğru işlere sahip olmadığımız 
ortaya çıkmazsa, savunucumuz kim olacak ? 9:6 Bu 
nedenle , hepimizin Tanrı'nın krallığına 
girebilmesi için birbirimizi sevelim. 11:7 Bu nedenle, 
Tanrı'nın gözünde neyin doğru olduğunu bilirsek, 
O'nun krallığına gireceğiz ve "kulağın duymadığı, 

gözün görmediği, insan yüreğinin hayal bile 
edemediği" vaatleri alacağız. 

12:1 Bu nedenle, Tanrı'nın görüneceği günü 

bilmediğimiz için, sevgi ve doğruluk içinde 
Tanrı'nın krallığını saat be bekleyelim . 12:6 

Babamın krallığı gelecek diyor. 

Yukarıdaki ifadeler, uygun yaşam yoluyla sevginin 
gerekli olduğunu, bizim hala Tanrı'nın Krallığına 

girmediğimizi ve bunun Tanrı'nın göründüğü günden 
sonra, yani İsa'nın tekrar dönmesinden sonra 
gerçekleştiğini göstermektedir. Bu Baba'nın krallığıdır 
ve krallık sadece İsa değildir. 

Tanrı'nın hayatta kalmasına izin verdiği en eski 
Hıristiyan vaazının, Yeni Ahit'in öğrettiği ve Tanrı'nın 
Devam Eden Kilisesi'nin şimdi öğrettiği Tanrı'nın 

Krallığını öğretmesi ilginçtir (bunun gerçek bir Tanrı 
Kilisesi'nden olması mümkündür, ancak Sınırlı Yunanca 
bilgim, daha kesin bir beyanda bulunma yeteneğimi 
sınırlıyor). 

İkinci Yüzyıl Kilise Liderleri ve Krallık İncili 
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2. yüzyılın başlarında , John'un bir dinleyicisi ve 
Polycarp'ın bir arkadaşı olan ve Roma Katolikleri 
tarafından bir aziz olarak kabul edilen Papias'ın bin 
yıllık krallığı öğrettiği belirtilmelidir . Eusebius, 
Papias'ın şunları öğrettiğini kaydetti: 

... ölümden dirilişin ardından bir bin yıl geçecek, 
Mesih'in kişisel saltanatı bu dünyada kurulacak. ( 
Papias'ın Parçaları , VI. Ayrıca bkz. Eusebius, 
Kilise Tarihi, Kitap 3, XXXIX, 12) 

Papias , bunun büyük bir bolluk zamanı olacağını öğretti: 

Aynı şekilde, bir buğday tanesinin on ürün 
vereceğini [dedi] 

bin başak ve her başakta on bin tane olması ve her 
tanede on kilo temiz, saf, ince un vermesi; ve 
elmaların, tohumların ve otların benzer oranlarda 
üreteceğini; ve o zaman sadece dünyanın 

ürünleriyle beslenen tüm hayvanların barışçıl ve 
uyumlu hale geleceği ve insana mükemmel bir 
şekilde tabi olacağı. ” [Bunlara tanıklık, 
Yuhanna'nın bir dinleyicisi ve Polycarp'ın bir 
arkadaşı olan eski bir adam olan Papias 
tarafından kitaplarının dördüncüsünde 
yazılmıştır; çünkü beş kitap onun tarafından 
bestelenmiştir...] ( Papias'tan Fragmanlar , IV) 

Korintoslulara Yeni Ahit sonrası Mektubu şöyle der: 

42:1-3 Havariler Müjde'yi bizim için Rab İsa 
Mesih'ten aldılar; İsa Mesih Tanrı tarafından 
gönderildi. Öyleyse Mesih Tanrı'dandır ve 
Havariler de Mesih'tendir. Bu nedenle her ikisi 
de belirlenmiş düzende Tanrı'nın iradesiyle geldi. 
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Bu nedenle, bir görev aldıktan ve Rabbimiz İsa 
Mesih'in dirilişiyle tam olarak güvence altına 
alındıktan ve Kutsal Ruh'un tam güvencesiyle 
Tanrı'nın sözünde onaylandıktan sonra, Tanrı'nın 
krallığının geleceğine dair sevindirici haberle yola 
çıktılar. 

Smyrna'lı Polycarp, ölen ilk havarilerin sonuncusu olan 
Yuhanna'nın öğrencisi olan erken bir Hıristiyan liderdi. 
Polikarp c. MS 120-135 öğretti : 

Ne mutlu yoksullara ve doğruluk uğruna zulme 

uğrayanlara, çünkü onlarınki Tanrı'nın krallığıdır. 
(Polycarp. Filipililere Mektup, Bölüm II. Ante-
Nicene Fathers, Cilt 1'den Alexander Roberts ve 
James Donaldson tarafından düzenlendi . 
Amerikan Sürümü, 1885) 

O halde, "Tanrı'yla alay edilmediğini" bilerek, 
O'nun emrine ve izzetine layık bir şekilde 
yürümeliyiz ...Çünkü onların dünyadaki 

şehvetlerden kesilmeleri iyidir, çünkü "her şehvet 
ona karşı savaşır." ruh; " ve "ne fuhuş yapanlar, ne 
kadınsılar, ne de insanlıkla birlikte kendilerini 

kötüye kullananlar , Tanrı'nın krallığını miras 
almayacaklar ", ne de tutarsız ve uygunsuz şeyler 
yapanlar. (ibid, Bölüm V) 

Öyleyse, Kendisinin bize emrettiği gibi, bize 

Müjde'yi vaaz eden elçiler ve Rab'bin gelişini 
önceden bildiren peygamberler gibi, O'na 
korkuyla ve tam bir saygıyla kulluk edelim. (ibid, 
Bölüm VI) 
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Yeni Ahit'teki diğerleri gibi, Polycarp da Tanrı'nın 
Krallığını emirleri çiğneyenlerin değil, doğruların miras 
alacağını öğretti. 

Aşağıdakilerin de Polycarp tarafından öğretildiği iddia 
edildi: 

Ve ertesi Şabat günü dedi ki; 'Öğütlerimi dinleyin, 
Tanrı'nın sevgili çocukları. Piskoposlar varken 

size yalvardım ve şimdi hepinizi Rab'bin yolunda 

terbiyeli ve layık bir şekilde yürümeye teşvik 
ediyorum ... Dikkat edin ve tekrar Hazır olun , 
Yüreğiniz ağırlaşmasın , yeni emir Birbirimize 

olan sevgimizle ilgili olarak, O'nun gelişi, hızlı bir 
şimşek gibi aniden ortaya çıkıyor, ateşle büyük 
yargı, sonsuz yaşam, O'nun ölümsüz krallığı. Ve 

Tanrı'nın öğrettiği her şeyi bildiğiniz gibi, ilhamla 
yazılmış Kutsal Yazıları araştırdığınızda, Kutsal 
Ruh'un kalemiyle yüreklerinize kazıyın ki, 
buyruklar içinizde silinmez biçimde kalsın.' 
(Polycarp'ın Hayatı, Bölüm 24. JB Lightfoot, 
Apostolik Babalar, cilt 3.2, 1889, s. 488-506) 

Bir Tanrı Kilisesi lideri olan Sardeis'li Melito , c. MS 
170, öğretti: 

Gerçekten de Müjde'de yayınlanan yasa - eski 
yeni içinde, hem Siyon'dan hem de Yeruşalim'den 

geliyor; ve lütufta verilen emir ve bitmiş üründe 

tür ve Oğul'da kuzu ve insanda koyun ve Tanrı'da 
adam ... 

Ancak müjde, yasanın açıklaması haline geldi ve 

deposu olurken... 
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Bizi kölelikten özgürlüğe, karanlıktan aydınlığa, 
ölümden yaşama, zorbalıktan ebedi krallığa 
kurtaran O'dur. ( Melito . Fısıh Üzerine Vaaz . 
Ayetler 7 ,40 , 68. Kerux'tan Çeviri : The Journal 
of Online Theology. 
http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.
asp) 

Bu nedenle, Tanrı'nın Krallığı, sadece mevcut Hıristiyan 

veya Katolik Kilisesi değil, ebedi bir şey olarak 
biliniyordu ve Tanrı'nın yasasını içeriyordu. 

ortalarındaki bir başka yazı, insanları krallığa bakmaya 
teşvik ediyor: 

Bu nedenle, artık hiçbiriniz gerçeği anlamayın ve 
geriye dönüp bakmayın, Tanrı'nın krallığının 

İncil'ine isteyerek yaklaşın. (Roman Clement. 
Recognitions, Kitap X, Bölüm XLV. Ante-Nicene 
Fathers'dan Alıntıdır, Cilt 8. Alexander Roberts 
ve James Donaldson tarafından düzenlendi. 
Amerikan Sürümü, 1886) 

, Roberts & Donaldson tarafından yapılan çeviride The 
Shepherd of Hermas başlıklı ikinci yüzyılın 
ortalarındaki yazı on dört kez "Tanrı'nın krallığı" 
ifadesini kullanıyor. 

Gerçek Hıristiyanlar ve hatta yalnızca Mesih'i 

savunanların çoğu, ikinci yüzyılda Tanrı'nın Krallığı 

hakkında bir şeyler biliyordu. 

Katolik ve Doğu Ortodoks azizi Irenaeus bile, dirilişten 

sonra Hıristiyanların Tanrı'nın Krallığına gireceklerini 
anlamıştı. Ne yazdığına dikkat edin, c. MS 180: 
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Çünkü iman edenlerin durumu böyledir, çünkü 

O'nun tarafından vaftizde verilmiş olan ve eğer 
hakikatte, kutsallıkta, doğrulukta ve sabırlı 
tahammülde yürürse, alıcı tarafından alıkonulan 
Kutsal Ruh sürekli olarak onlarda yaşar. Çünkü 

bu canın inananlarda bir dirilişi vardır, beden 
ruhu yeniden alır ve onunla birlikte Kutsal Ruh'un 
gücüyle dirilip Tanrı'nın krallığına girer . 
(Irenaeus, St., Lyon Piskoposu. Ermeniceden 
çeviren: Armitage Robinson. Apostolik Vaazın 
Gösterimi, Bölüm 42. Wells, Somerset, Ekim 

1879. TOPLUM'da yayımlandığı gibi. NEW YORK: 
MACMILLAN CO, 1920). 

Theophilus öğretti: 

Ben ancak O'nun iyiliğini anarım; O'na Hükümdar 
dersem, O'nun izzetini anmış olurum... Çünkü O'nu 
baştan ölümsüz kılsaydı, onu Tanrı yapardı. ... 
Öyleyse, onu ne ölümsüz ne de ölümlü yaptı, ama 

yukarıda söylediğimiz gibi, her ikisine de 
muktedir; öyle ki, eğer Tanrı'nın emrini yerine 

getirerek ölümsüzlükle ilgili şeylere meylederse, 
O'ndan ödül olarak ölümsüzlüğü almalı ve Tanrı 
olmalıdır. ( Theophilus , Autolycus'a , 1:3, 2:27) 

Üçüncü yüzyılın başlarında Katolik aziz Hippolytus şöyle 

yazmıştı: 

Ve sen, bu hayatta misafir olduğun sırada Göksel 

Kralı tanıyan sen, göklerin krallığını alacaksın. Ve 
artık şehvet ya da tutkuların kölesi olmayacak ve 
bir daha asla hastalıkla harap olmayacaksınız. 

Çünkü siz Tanrı oldunuz : İnsanken çektiğiniz her 
ne acı varsa, bunları size verdi, çünkü siz 
ölümlüydünüz ; tanrılaştırıldı ve ölümsüzlüğe 
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kavuştu. (Hippolytus. Tüm Sapkınlıkların Reddi, 
X. Kitap, Bölüm 30) 

İnsanlar için amaç, yaklaşan Tanrı'nın Krallığında 
tanrılaştırılmaktır. 

İkinci ve Üçüncü Yüzyıllarda Sorunlar 

Yaygın kabulüne rağmen, ikinci yüzyılda, kanun karşıtı 
mürted bir lider olan Marcion ayaklandı. Marcion , 

Tanrı'nın yasasına, Şabat'a ve Tanrı'nın gerçek 
Krallığına karşı öğretti. Polycarp ve diğerleri tarafından 
kınanmasına rağmen, Roma Kilisesi ile oldukça uzun bir 
süredir teması vardı ve orada nüfuzu var gibi 
görünüyordu. 

İkinci ve üçüncü yüzyıllarda İskenderiye'de (Mısır) 
alegoristler yerleşmeye başladı. Pek çok alegorist, 

gelecek krallığın doktrinine karşı çıktı. Bu 
alegoristlerden bazıları hakkındaki rapora dikkat edin: 

Dionysius, İskenderiye'de asil ve varlıklı bir pagan 
aileden doğdu ve onların felsefesinde eğitim 
gördü. İskenderiye ilmihal okulunun başına geçtiği 

Origen'in öğrencisi olmak için pagan okullarını 
bıraktı... 

Clement, Origen ve Gnostik okul, hayali ve 
alegorik yorumlarıyla kutsal kehanetlerin 
doktrinlerini bozuyorlardı… kendilerine 
"Alegoristler" adını aldılar. Nepos alenen 
Allegoristlerle savaştı ve yeryüzünde Mesih'in bir 
saltanatı olacağını savundu… 

Dionysius, Nepos'un takipçileriyle tartıştı ve 
hesabına göre ... " Tanrı'nın krallığında şu anda 
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var olan böyle bir durum." Bu, kiliselerin mevcut 

durumunda var olan Tanrı'nın krallığının ilk 
sözüdür… 

Nepos, cennetin krallığının alegorik olmadığını, 
sonsuz yaşama dirilişte Rabbimiz'in gerçek 
anlamda gelen krallığı olduğunu göstererek 
onların hatasını azarladı... 

Dolayısıyla, krallığın bugünkü haliyle gelmesi 

fikri, imparatorluğun piskoposlarının tahtın 
sakinleri olarak görülmesinden tam bir yüzyıl 
önce, MS 200 ila 250 yılları arasında Mısır'daki 
Gnostik Alegoristler okulunda tasarlandı ve 
ortaya atıldı. … 

Clement, Tanrı'nın krallığı fikrini, Tanrı'nın 
gerçek zihinsel bilgisinin bir durumu olarak 
tasarladı. Origen, bunu Kutsal Yazıların sade 
mektubunda saklı ruhani bir anlam olarak ortaya 
koydu . (Ward, Henry Dana. Krallığın İncili: Bu 
Dünyanın Değil, Bu Dünyada Değil; Ama Göksel 
Ülkede Gelecek, Ölümden Diriliş ve Her Şeyin 

İadesinin Krallığı. Claxton tarafından yayınlandı, 
Remsen & Haffelfinger , 1870, s. 124-125) 

Böylece, Piskopos Nepos Tanrı'nın Krallığının müjdesini 
öğretirken, alegoristler onun hakkında yanlış, daha az 
gerçekçi bir anlayış bulmaya çalıştılar. Hierapolis 

Piskoposu Apollinaris de aşağı yukarı aynı zamanlarda 
alegoristlerin hatalarıyla mücadele etmeye çalıştı. 
Gerçekten Tanrı'nın Kilisesi'nde olanlar, tarih boyunca 
Tanrı'nın gerçek Krallığı gerçeğini savundular. 

Herbert W. Armstrong, Krallık Müjdesini Öğretti, Artı 
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20. yüzyılda merhum Herbert W. Armstrong şöyle 

yazmıştı: 

Çünkü onlar Mesih'in müjdesini reddettiler . . . , 
dünya onun yerine başka bir şeyin yerini almak 
zorunda kaldı. Sahtesini icat etmek zorunda 
kaldılar ! Bu yüzden, Tanrı'nın krallığından, onu 
ruhani, gerçek olmayan bir HİÇ'e indirgeyen 
oldukça yavan bir söz -insan kalplerinde hoş bir 

duygu- olarak söz edildiğini duyduk! Diğerleri 

"KİLİSE"nin krallık olduğu konusunda yanlış 
beyanda bulundular. . . İsa'dan 600 yıl önce 
yaşamış olan peygamber Daniel, Tanrı'nın 
krallığının gerçek bir krallık olduğunu biliyordu; 

yeryüzündeki gerçek İNSANLAR. . . 

Burada . . . TANRI'NIN KRALLIĞININ ne 
olduğu konusunda Tanrı'nın açıklaması şöyledir: 
"Ve bu kralların günlerinde..." - burada bir kısmı 
demirden bir kısmı kırılgan kilden olan on ayak 

parmağından söz edilmektedir. Bu, peygamberliği 
Daniel 7 ve Vahiy 13 ve 17 ile ilişkilendirerek, şu 
anda şekillenmekte olan yeni AVRUPA BİRLEŞİK 

DEVLETLERİ'ne atıfta bulunmaktadır. . . 
gözlerinin önünde! Vahiy 17:12 , eski ROMA 

İMPARATORLUĞUNU diriltecek olanın (Va. 
17:8) ON KRAL VEYA KRALLIK birliği olacağı 
ayrıntısını açıkça ortaya koyuyor . . . 

Mesih geldiğinde, tüm dünyayı yöneten kralların 
KRALI olarak gelecek (Va. 19:11-16); ve ONUN 
KRALLIĞI - TANRI'NIN KRALLIĞI - dedi 
Daniel, tüm bu dünyevi krallıkları TÜKETMEK. 
Vahiy 11:15 bunu şu sözlerle belirtir: "Bu dünyanın 
krallıkları RABBİMİZİN VE O'NUN MESİHİNİN 
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KRALLIKLARI oldu; ve o sonsuza dek hüküm 

sürecek"! Bu, TANRI'NIN KRALLIĞIDIR. Bu, 
mevcut hükümetlerin SON'udur - evet, hatta 

Birleşik Devletler ve İngiliz uluslarının bile. O 
zaman onlar, Rab İSA MESİH'in krallıkları - 

HÜKÜMETLERİ - ve ardından tüm dünya 
üzerindeki kralların KRALI olacaklar. Bu, 
TANRI'NIN KRALLIĞININ gerçek bir 
HÜKÜMET olduğu gerçeğini tamamen AÇIK hale 
getirir. Keldani İmparatorluğu bir KRALLIK 

olduğu gibi, Roma İmparatorluğu bir KRALLIK 
olduğu gibi, TANRI'NIN KRALLIĞI da bir 

hükümettir. Dünya MİLLETLERİNİN 
HÜKÜMETİNİ ele geçirmektir. İsa Mesih bir 
KRAL - YÖNETİCİ - olmak için DOĞDU! . . . 

1.900 yılı aşkın bir süre önce Kutsal Toprakların 
tepeleri ve vadileri ile Kudüs sokaklarında 
yürüyen aynı İsa Mesih yeniden geliyor. Tekrar 
geleceğini söyledi. Çarmıha gerildikten sonra, 
Tanrı onu üç gün üç gece sonra diriltti (Matta 
12:40; Elçilerin İşleri 2:32; I Korintliler 15:3-4). 
Tanrı'nın Tahtı'na yükseldi. Evrenin Hükümetinin 
Karargahı (Elçilerin İşleri 1:9-11; İbraniler 1:3; 
8:1; 10:12; Vahiy 3:21).  

Tahtına çıkan meselin "asilzadesi"dir. 

“Uzak ülke” olan Tanrı, tüm uluslar üzerinde 
kralların Kralı olarak taç giyecek ve sonra 
dünyaya geri dönecek (Luka 19:12-27).  

Yine “her şeyin eski haline dönüşeceği zamana” 
kadar göklerdedir (Elçilerin İşleri 3:19-21). İade , 
eski bir duruma veya duruma geri dönmek 
anlamına gelir. Bu durumda, Tanrı'nın 
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yeryüzündeki hükümetinin yeniden kurulması ve 

böylece dünya barışının ve ütopik koşulların 
yeniden tesis edilmesi.  

Mevcut dünya kargaşası, tırmanan savaşlar ve 
çekişmeler, dünya sorunlarıyla doruk noktasına 
ulaşacak, öyle büyük ki, Tanrı müdahale 
etmedikçe, hiçbir insan eti canlı 
kurtulamayacaktır (Matta 24:22). Gecikmenin 
doruk noktasında, tüm yaşamı bu gezegenden yok 
etmekle sonuçlanacağı zaman, İsa Mesih geri 
dönecek. Bu sefer ilahi Tanrı olarak geliyor. O, 
evrene hükmeden Yaratıcının tüm gücü ve 
görkemiyle geliyor. (Matta 24:30; 25:31.) O, 
"kralların Kralı ve rablerin Efendisi" (Va. 19:16) 
olarak dünya süper-hükümetini kurmak ve tüm 
ulusları "demir bir değnekle" yönetmek üzere 
geliyor. ” (Va. 19:15; 12:5) . . . 

İstenmeyen İsa? 

Ama insanlık sevinçle haykıracak ve onu çılgın 

bir coşku ve coşkuyla karşılayacak mı -geleneksel 
Hıristiyanlığın kiliseleri bile kabul edecek mi? 

Yapmazlar! Şeytan'ın sahte hizmetkarları (II Kor. 

11:13-15) onları aldattığı için onun Deccal olduğuna 
inanacaklar. Kiliseler ve milletler onun gelişine 
kızacak (Va. 11:15 ile 11:18) ve askeri güçler onu 

yok etmek için fiilen onunla savaşmaya 

çalışacaklar (Va. 17:14)! 

Uluslar, Kudüs'teki savaş cephesiyle (Zek. 14:1-2) 

yaklaşan III. Doğaüstü bir güçle, kendisine karşı 
savaşan "uluslara karşı savaşacaktır" (ayet 3). 
Onları tamamen yenecek (Va. 17:14)! Yeruşalim'in 
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çok kısa bir doğusunda, "Ayakları o gün Zeytin 
Dağı'nın üzerinde duracak" (Zek. 14:4). 
(Armstrong HW. Çağların Gizemi, 1984) 

Mukaddes Kitap, İsa'nın geri döneceğini ve O'nun galip 
geleceğini, yine de birçok kişinin O'na karşı savaşacağını 

bildirir (Vahiy 19:19). Birçoğu ( İncil kehanetinin yanlış 
anlaşılmasına dayanarak, ancak kısmen sahte 
peygamberler ve mistikler yüzünden) geri dönen İsa'nın 

son Deccal olduğunu iddia edecek! 

Aşağıdakiler de Herbert Armstrong'dan: 

Gerçek din - Kutsal Ruh'un verdiği Tanrı 
sevgisiyle güçlenen Tanrı'nın hakikati... Tanrı'yı 
ve İsa Mesih'i tanımanın - GERÇEĞİ bilmenin - ve 
Tanrı'nın ilahi SEVGİSİNİN sıcaklığının TARİF 

EDİLEMEZ SEVİNCİSİ!... 

Tanrı'nın gerçek Kilisesi'nin öğretileri, Kutsal 

Kitap'ın “her kelimesine göre yaşama” 

öğretileridir... 

İnsanlar "alma" yolundan "verme" yoluna, yani 
Tanrı'nın sevgi yoluna dönecekler. 

YENİ BİR UYGARLIK şimdi dünyayı 
kavrayacak! (ibid) 

YENİ MEDENİYET, Tanrı'nın Krallığıdır. Yeni 
uygarlığın gelip sevgiye dayanacağını ilan etmek, İsa ve 
takipçilerinin öğrettikleri krallığın gerçek müjdesinin 
önemli bir parçasıdır. Bu, Devam Eden Tanrı 

Kilisesi'nde vaaz ettiğimiz bir şeydir . 
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Herbert Armstrong, İsa'nın, insan toplumunun, itaat 
etmek istediğini düşündüğü zaman bile, hayatın 'yol 
verme'sini, sevgi yolunu reddettiğini öğrettiğini fark etti. 
Neredeyse hiç kimse, İsa'nın öğrettiklerinin önemini 

tam olarak kavramış görünmüyor. 

İsa aracılığıyla kurtuluş Müjde'nin bir parçasıdır 

Şimdi buraya kadar okuyan bazı kişiler muhtemelen 
İsa'nın ölümü ve kurtuluştaki rolünü merak ediyor. Evet, 
bu, Yeni Ahit'in ve Herbert W. Armstrong'un hakkında 
yazdığı müjdenin bir parçasıdır. 

Yeni Ahit, müjdenin İsa aracılığıyla kurtuluşu içerdiğini 
gösterir: 

16 Çünkü Mesih'in Müjdesi'nden utanmıyorum; 
çünkü bu, önce Yahudiler, sonra da Yunanlılar 

olmak üzere iman eden herkesin kurtuluşu için 
Tanrı'nın gücüdür (Romalılar 1:16). 

4 Bu nedenle dağılmış olanlar vaaz etmek için her 
yere gittiler. 

kelime _ 5 Filipus, Samiriye kentine inip onlara 
Mesih'i duyurdu. … 12 Ama Tanrı'nın Egemenliği 
ve İsa Mesih'in adıyla ilgili şeyleri vaaz eden 
Filipus'a inandıklarında, hem erkekler hem de 
kadınlar vaftiz oldular. ... 25 Böylece onlar tanıklık 
edip Rab'bin sözünü vaaz ettikten sonra, Müjde'yi 
Samiriyelilerin birçok köyünde vaaz ederek 

Yeruşalim'e döndüler. 26 Şimdi Rab'bin bir meleği 

Filipus'la konuştu… 40 Filipus Azotus'ta bulundu . 
Ve oradan geçerek Kayseriye'ye gelene kadar 
bütün şehirlerde vaaz etti. (Elçilerin İşleri 8:4 
,5,12,25,26,40 ) 
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18 Onlara İsa'yı ve dirilişi vaaz etti. (Elçilerin İşleri 
17:18) 

30 Sonra Pavlus iki yıl boyunca kendi kiralık 
evinde oturdu ve kendisine gelenlerin hepsini 
kabul etti . Tanrı'nın krallığını vaaz etmek ve Rab 

İsa Mesih'i ilgilendiren şeyleri tam bir güvenle 
öğretmek, kimse onu yasaklamaz. (Elçilerin İşleri 
28:30-31) 

Vaazın İsa VE krallığı kapsadığına dikkat edin. Ne yazık 
ki, Tanrı'nın Krallığının müjdesinin doğru bir şekilde 

anlaşılması, Greko-Romen kiliselerinin öğretilerinde 
eksik olma eğilimindedir. 

Aslında, bu krallığın bir parçası olmamıza yardım etmek 

için, Tanrı insanları o kadar çok sevdi ki, İsa'yı bizim 
yerimize ölmesi için gönderdi (Yuhanna 3:16-17) ve 
lütfuyla bizi kurtardı (Efesliler 2:8). Ve bu iyi haberin 
bir parçasıdır (Elçilerin İşleri 20:24). 

Krallık Müjdesi Dünyanın İhtiyacı Olan Şeydir, Ama ... 

Barış için çalışmak (Matta 5:9) ve iyilik yapmak değerli 
hedeflerdir (çapraz başvuru Galatyalılar 6:10). Yine de, 
dindar olanlar da dahil olmak üzere birçok dünya lideri, 
barış ve refahı getirecek olanın Tanrı'nın Krallığı değil, 
uluslararası insan işbirliği olacağına inanıyor . Ve bazı 

geçici başarılar elde edecek olsalar da, sadece başarılı 
olmayacaklar, insani çabalarının bir kısmı nihayetinde 
Dünya gezegenini, İsa Krallığını kurmak için geri 
dönmezse yaşamı sürdürülemez hale getirecek bir 

noktaya getirecek. İnsanların Tanrı olmadan dünyayı 
düzeltmeleri boş ve sahte bir müjdedir (Mezmur 127:1). 
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21. yüzyılda yeni bir dünya düzeni kurmak için yarı-dini 

bir Babil uluslararası planı oluşturmaya çalışıyor . Bu, 
Devam Eden Tanrı Kilisesi'nin başlangıcından beri 
kınadığı ve kınamaya devam etmeyi planladığı bir şeydir 
. Şeytan yaklaşık 6000 yıl önce (Yaratılış 3) kendi 
müjdesinin bir versiyonuna kanması için Havva'yı 
kandırdığından beri, birçok insan kendilerini ve dünyayı 

neyin daha iyi yapacağını Tanrı'dan daha iyi bildiklerine 
inandılar. 

İncil'e göre, Avrupa'daki bir askeri lider (Kuzeyin Kralı 
olarak adlandırılır, Vahiy Canavarı 13:1-10 olarak da 
adlandırılır) ile dini bir lider (sahte peygamber olarak 
da adlandırılır, THE olarak da adlandırılır) 
kombinasyonunu alacaktır. son Deccal ve iki boynuzlu 
Vahiy Canavarı 13:11-17) bir 'Babil' (Vahiy 17 & 18) dünya 

düzeni getirmek için yedi tepeli şehirden (Vahiy 17:9 ,18 
). İnsanlığın Mesih'in dönüşüne ve O'nun krallığının 
kurulmasına ihtiyacı olmasına rağmen, dünyadaki 
birçok kişi 21. yüzyılda bu mesaja dikkat etmeyecek - 

Şeytan'ın sahte müjdesinin çeşitli versiyonlarına 
inanmaya devam edecekler. Ama dünya bir tanık 
alacak. 

İsa'nın öğrettiğini hatırlayın: 

14 Ve krallığın bu müjdesi, bütün milletlere bir 
şahitlik amacıyla dünyanın her yerinde 
duyurulacak ve o zaman son gelecek. (Matta 
24:14) 

Dikkat edin, krallığın müjdesi bir tanık olarak dünyaya 
ulaşacak, sonra son gelecek. 

Bunun birkaç nedeni var. 
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Birincisi, Tanrı dünyanın Büyük Sıkıntı başlamadan 
önce (Matta 24:21'de başladığı gösterilen) gerçek 
müjdeyi duymasını istiyor. Dolayısıyla müjde mesajı bir 
tanık ve bir uyarıdır (çapraz başvuru Hezekiel 3; Amos 
3:7). Bu, İsa dönmeden önce (Romalılar 11:25) Yahudi 
olmayanlardan daha fazla din değiştirmeyle ve İsa 
dönmeden önce Yahudi olmayan yeterli sayıda din 

değiştirmeyle (Romalılar 9:27) sonuçlanacaktır. 

Bir diğeri, mesajın özünün, son Deccal olan Sahte 
Peygamber ile birlikte Kuzey gücünün Kralı yükselen 

Canavar'ın görüşlerine aykırı olacağıdır. Temelde insan 
çabasıyla barış vaat edecekler, ancak bu sona (Matta 
24:14) ve yıkıma (çapraz başvuru 1 Selanikliler 5:3) yol 
açacaktır. 

Onlarla ilişkili alametler ve yalan harikalar nedeniyle 

(2 Selanikliler 2:9), dünyadaki çoğu kişi müjde mesajı 
yerine bir yalana (2 Selanikliler 2:9-12) inanmayı 
seçecektir. Bin yıllık Tanrı Krallığı'nın Roma 

Katolikleri, Doğu Ortodoksları, Lutherciler ve diğerleri 

tarafından uygunsuz bir şekilde kınanması nedeniyle, 
birçok kişi yanlış bir şekilde Tanrı'nın Krallığı'nın bin 
yıllık müjdesinin mesajının Deccal ile ilişkilendirilen 
sahte müjde olduğunu iddia edecek. 

Sadık Philadelphian Hıristiyanlar (Vahiy 3:7-13), 
krallığın bin yıllık müjdesini ilan edecekler ve dünyaya 
bazı dünyevi liderlerin (Canavar ve Sahte Peygamber 

dahil) neler çevireceğini söyleyecekler. 

Kuzey gücünün Kralı Canavar'ın, son Deccal olan Sahte 

Peygamber ile birlikte ABD'yi ve Birleşik Krallık 
Anglo-uluslarını (bazı müttefikleriyle birlikte) eninde 
sonunda yok edeceği mesajını dünyaya duyurmayı 
destekleyeceklerdir. , Kanada, Avustralya ve Yeni 
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Zelanda (Daniel 11:39) ve kısa bir süre sonra bir 

Arap/İslam konfederasyonunu yok edeceklerini (Daniel 
11:40-43), cinlerin araçları olarak işlev göreceklerini 
(Vahiy 16:13-14), ve sonunda dönüşünde İsa Mesih ile 
savaşacak (Vahiy 16:14; 19:19-20). Sadık 
Philadelphianlar (Vahiy 3:7-13), bin yıllık krallığın 

yakında geleceğini ilan edecekler. Bu muhtemelen 
medyada çok fazla yer alacak ve Matta 24:14'ün 
gerçekleşmesine katkıda bulunacaktır. Devam Eden 
Kilise'de bizler, Tanrı'nın Matta 24: 14, gelecek son için 

yeterince tanık olarak sağlanmıştır. 

iddiasında bulunacak uzlaşmacı bir papaz ) bundan 
hoşlanmayacak - dünyanın gerçekte ne yapacaklarını 

öğrenmesini istemeyecekler. yapın (ve ilk başta 
kendileri bile inanmayabilirler, bkz. İşaya 10:5-7). Onlar 

ve/veya destekçileri, muhtemelen yanlış bir şekilde, 
sadık Philadelphianların yaklaşan bir Deccal'in aşırılık 
yanlısı bir doktrinini (binyılcılık) benimseyeceklerini 
öğreteceklerdir. Onların ve/veya takipçilerinin 
Filadelfiyalı sadıklara ve Devam Eden Tanrı Kilisesi'ne 
karşı yaptıkları her türlü kınama, zulmü tetikleyecektir 
(Daniel 11:29-35; Vahiy 12:13-15). Bu aynı zamanda 
Sona, Büyük Sıkıntının başlangıcına (Matta 24:21; 

Daniel 11:39; krş. Matta 24:14-15; Daniel 11:31) ve sadık 
Philadelphia için bir koruma zamanına da yol açacaktır. 
Hıristiyanlar (Vahiy 3:10; 12:14-16). 

Canavar ve Sahte Peygamber, kontrolü ele geçirmek 

için güç, ekonomik şantaj, alametler, yalan harikalar, 
cinayet ve diğer baskıları deneyecek (Vahiy 13:10-
17;16:14; Daniel 7:25; 2. Selanikliler 2:9-10). . 
Hıristiyanlar soracaklar: 
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10 "Ya Rab, kutsal ve gerçek, ne zamana kadar 

yargılayacaksın ve yeryüzünde yaşayanlardan 
kanımızın intikamını alacaksın? " (Vahiy 6:10) 

Çağlar boyunca Tanrı'nın kavmi, "İsa'nın dönmesi ne 
kadar sürer?" diye merak etti. 

Günü veya saati bilmemekle birlikte, pek çok kutsal 
yazıya (örn. Matta 24: 4-34 ; Mezmur 90:4; Hoşea 6: 2; 
Luka 21:7-36; İbraniler 1:1-2; 4:4,11; 2. Petrus 3:3-8; 1 
Selanikliler 5:4). 

İsa müdahale etmezse, dünya tüm yaşamı yok etmiş 
olacak: 

21 Çünkü o zaman, dünyanın başlangıcından bu 
zamana kadar olmayan ve asla olmayacak büyük 
bir sıkıntı olacak. 22 Ve o günler kısaltılmasaydı, 
hiçbir insan kurtulamazdı; ama seçilmişlerin 

iyiliği için o günler kısaltılacak. (Matta 24:21-22) 

29 O günlerin sıkıntısından hemen sonra güneş 
kararacak ve ay ışığını vermeyecek; yıldızlar 
gökten düşecek ve göklerin güçleri sarsılacak. 30 

O zaman İnsanoğlu'nun belirtisi gökte görünecek 
ve o zaman dünyanın bütün oymakları yas tutacak 
ve İnsanoğlu'nun gökteki bulutlar üzerinde güç ve 
büyük bir görkemle geldiğini görecekler. 31 Ve 
büyük bir borazan sesiyle meleklerini gönderecek 

ve onlar O'nun seçtiklerini göğün bir ucundan öbür 
ucuna kadar dört yelden bir araya toplayacaklar. 
(Matta 24:29-31) 

Tanrı'nın Krallığı, dünyanın ihtiyacı olan şeydir. 

Krallık Büyükelçileri 
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Krallıktaki rolünüz nedir? 

Şu anda, eğer gerçek bir Hristiyan isen, onun elçisi 
olacaksın. Havari Pavlus'un ne yazdığına dikkat edin: 

20 Şimdi, sanki Tanrı bizim aracılığımızla 
yalvarıyormuş gibi Mesih'in elçileriyiz: Mesih 

adına yalvarıyoruz: Tanrı'yla barışın. (2 
Korintliler 5:20) 

14 İmdi, belinizi hakikatle kuşatmış, göğsünüze 
doğruluk zırhını takmış, 15 ve esenlik müjdesini 
hazırlayan ayaklarınızı yere sermiş olarak ayağa 

kalkın; 16 Her şeyden önce, kötü olanın bütün ateşli 
oklarını söndürebileceğiniz iman kalkanını alın. 17 

Ve kurtuluş miğferini ve Allah'ın sözü olan Ruh'un 
kılıcını alın; 18 Ruh'ta her zaman tüm dua ve 
yakarışla dua ederek, tüm azizler için tam bir 

sebatla ve yalvarışla bu amaca dikkat ederek— 19 

ve benim için, ağzımı cesurca açıp bildirmek için 
bana söz verilsin. 20 Uğruna zincirlenmiş elçisi 
olduğum Müjde'nin gizemi ; öyle ki, konuşmam 
gerektiği gibi cesurca konuşabileyim. (Efesliler 
6:14-20) 

Büyükelçi nedir? Merriam-Webster aşağıdaki tanıma 
sahiptir: 

1 : resmi bir elçi; özellikle : yabancı bir hükümete 
veya hükümdara kendi hükümetinin veya 
hükümdarının mukim temsilcisi olarak akredite 
edilmiş veya özel ve genellikle geçici bir 

diplomatik görev için atanmış en yüksek rütbeli 
diplomatik ajan 

2 a : yetkili bir temsilci veya kurye 
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Eğer gerçek bir Hristiyan isen, Mesih için resmi bir 

elçisin! Havari Petrus'un ne yazdığına dikkat edin: 

9 Ama siz seçilmiş bir nesil, krallık rahipliği, 
kutsal ulus, O'nun özel halkısınız. 10 Bir zamanlar 

halk olmayan, şimdi Tanrı'nın halkı olan, 
merhamet görmemiş ama şimdi merhamet görmüş 
olan 10. (1 Petrus 2:9-10) 

Hristiyanlar olarak kutsal bir ulusun parçası olmalıyız. 

Şimdi hangi ulus kutsaldır? 

Eh, kesinlikle bu dünyanın krallıklarından hiçbiri - ama 
nihayetinde Mesih'in Krallığının bir parçası olacaklar 
(Vahiy 11:15). Kutsal olan Tanrı'nın ulusu, O'nun 
Krallığıdır. 

Elçiler olarak, normalde bu dünyanın uluslarının 
doğrudan siyasetine karışmayız. Ama şimdi Tanrı'nın 

yaşam tarzını yaşamalıyız (ayrıca www.ccog.org 
adresinde bulunan şu ücretsiz kitaba da bakın : 

Christians: Ambassadors for the God of God, İncil'deki 
talimatlar bir Hıristiyan olarak yaşamak ). Bunu 
yaparak, Tanrı'nın yollarının neden en iyi olduğunu 
öğrensek iyi olur, böylece O'nun krallığında krallar ve 
rahipler olabilir ve yeryüzünde Mesih'le birlikte hüküm 
sürebiliriz: 

5 Bizi sevene, kendi kanında bizi günahlarımızdan 
arındırana, 6 bizi Tanrısı ve Babasına krallar ve 
kâhinler yapana, yücelik ve egemenlik sonsuza 
dek O'nun olsun. Amin. (Vahiy 1:5-6) 

10 Ve bizi krallar ve Allahımızın kâhinleri yaptı; 
Ve yeryüzünde hüküm süreceğiz. (Vahiy 5:10) 

http://www.ccog.org/
http://www.ccog.org/
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
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Bunun gelecekteki bir yönü, ölümlü olanlara Tanrı'nın 

yolunda yürümeyi öğretmek olacaktır: 

19 Çünkü halk Siyon'da, Yeruşalim'de oturacak; 
Artık ağlamayacaksın. Feryadını işitince sana 

karşı çok lütufta bulunacak; O işitince sana cevap 
verecektir. 20 Ve RAB size sıkıntı ekmeğini ve 
sıkıntı suyunu verse de , Öğretmenleriniz artık 

köşeye sıkıştırılmayacak, Ama gözleriniz 
öğretmenlerinizi görecek. 21 Sağa döndüğünüzde, Ya da 
sola döndüğünüzde , arkanızdan, ‹Yol budur, bu 

yolda yürüyün› diyen bir söz işitecek kulaklarınız 
. (İşaya 30:19-21) 

Bu, bin yıllık krallık için bir kehanet olsa da, bu çağda 

Hıristiyanların şunları öğretmeye hazırlıklı olmaları 
gerekir: 

12 … bu zamana kadar öğretmen olmanız gerekirdi 

(İbraniler 5:12) 

15 Ama Rab Tanrı'yı yüreklerinizde kutsayın ve içinizdeki umudun 
nedenini soran herkese alçakgönüllülük ve 
korkuyla yanıt vermeye her zaman hazır olun (1 
Petrus 3:15, KJV). 

Mukaddes Kitap, daha sadık Hıristiyanların 
birçoğunun, Büyük Sıkıntı başlamadan hemen önce 

birçok kişiye talimat vereceğini gösteriyor: 

33 Halktan anlayanlar birçok kişiye öğüt versinler 
(Daniel 11:33) 

Öyleyse öğrenmek, lütufta ve bilgide büyümek (2 Petrus 

3:18), şimdi yapmamız gereken bir şeydir. Tanrı'nın 
Krallığındaki rolünüzün bir kısmı da öğretebilmektir. Ve 
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daha sadık, Filadelfiyalı (Vahiy 3:7-13) Hıristiyanlar 

için bu, bin yıllık krallığın başlangıcından önce önemli 
sevindirici haber tanıklığını desteklemeyi de içerecektir 
(çapraz başvuru Matta 24:14). 

Tanrı'nın Krallığı kurulduktan sonra, Tanrı'nın halkı, 
zarar görmüş bir gezegeni onarmak için kullanılacaktır: 

12 Sizden olanlar eski harap yerleri yapacaklar ;  
Birçok neslin temellerini yükselteceksin; Ve size 
Gedik Tamircisi, Oturulacak Sokakların 
Restoratörü denilecek. (İşaya 58:12) 

Böylece, bu çağda Tanrı'nın yolunda yaşayan Tanrı 

halkı, bu restorasyon döneminde insanların şehirlerde 
(ve başka yerlerde) yaşamasını kolaylaştıracaktır. 

Dünya gerçekten daha iyi bir yer olacak. Şimdi Mesih'in 
elçileri olmalıyız, böylece O'nun Krallığında da hizmet 
edebiliriz. 

Gerçek Müjde Mesajı Dönüştürücüdür 

İsa, “Sözümde durursanız , gerçekten benim 
öğrencilerimsiniz ” dedi. 32 Gerçeği bileceksiniz ve 
gerçek sizi özgür kılacak” (Yuhanna 8:31-32). Tanrı'nın 
Krallığının müjdesi hakkındaki gerçeği bilmek, bizi bu 

dünyanın sahte umutlarına hapsolmaktan kurtarır. İşe 
yarayan bir planı cesaretle destekleyebiliriz - Tanrı'nın 

planı! Şeytan tüm dünyayı aldattı (Vahiy 12:9) ve 
Tanrı'nın Krallığı gerçek çözümdür. Gerçeği savunmalı 

ve savunmalıyız (çapraz başvuru Yuhanna 18:37). 

Müjde mesajı, kişisel kurtuluştan daha fazlasıdır. 
Tanrı'nın Krallığının iyi haberi bu çağda birini 

değiştirmelidir: 
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2 Ve bu dünyaya uymayın, Tanrı'nın bu iyi, makbul 

ve mükemmel iradesinin ne olduğunu 
kanıtlayabilmeniz için zihninizi yenilemekle 

değişin. (Romalılar 12:2) 

Gerçek Hıristiyanlar, Tanrı'ya ve başkalarına hizmet 
etmek üzere dönüşürler: 

22 Ey kullar, her şeyde efendilerinize bedene göre 
itaat edin, insanları memnun etmek için göz göre 

göre değil, yürekten içtenlikle ve Allah'tan 
korkarak itaat edin. 23 Ve her ne yaparsanız, 

insanlara değil, Rab için candan yapın. 24 Mirasın 
karşılığını Rabden alacağınızı bilin; çünkü sen Rab 
Mesih'e hizmet ediyorsun. (Koloseliler 3:22-24) 

28 Bu nedenle, sarsılmaz bir krallığa 
kavuştuğumuza göre, Tanrı'ya saygı ve Tanrısal 

korkuyla kabul edilebilir şekilde hizmet 
edebilmemiz için lütfa sahip olalım. (İbraniler 
12:28) 

Gerçek Hıristiyanlar dünyadan farklı yaşarlar. Doğru 

ve yanlış konusunda Tanrı'nın standartlarını dünyanın 
standartlarının üzerinde kabul ediyoruz. Doğrular 
imanla yaşarlar (İbraniler 10:38), çünkü bu çağda 
Tanrı'nın yolunda yaşamak iman gerektirir. 

Hıristiyanlar yaşadıkları dünyadan o kadar farklı kabul 
edildi ki, Yeni Ahit'te onların yaşam tarzlarına "Yol" adı 

verildi (Elçilerin İşleri 9:2; 19:9; 24:14,22 ) . Dünya, 

“Kain'in yolu” (Yahuda 11) olarak adlandırılan şeyde, 

Şeytan'ın etkisi altında bencilce yaşıyor. 

Tanrı'nın Krallığının Müjdesi bir doğruluk, sevinç ve 
barış mesajıdır (Romalılar 14:17). Doğru anlaşıldığında 
peygamberlik sözü rahatlatıcıdır (çapraz başvuru 1 
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Korintliler 14:3; 1 Selanikliler 4:18), özellikle de 

dünyanın parçalanışını izlerken (çapraz başvuru Luka 
21:8-36). Gerçek Hıristiyan yaşam tarzı, ruhsal bolluğa 
ve fiziksel nimetlere götürür (Markos 10:29-30). Bu, 
onu yaşayanların dünyanın Tanrı'nın Krallığına ihtiyacı 

olduğunu anlamalarının bir nedenidir. Hıristiyanlar, 
Tanrı'nın Krallığının elçileridir. 

Fiziksel bir dünyada yaşıyor olsak da, Hristiyanlar 

umudumuzu fiziksel dünyaya değil, ruhaniyete 

bağladılar (Romalılar 8:5-8). “Müjdenin ümidine” sahibiz 
(Koloseliler 1:23). Bu, ilk Hıristiyanların bugün İsa'yı 
savunanların çoğunun gerçekten anlamadığını 
anladıkları bir şeydir. 
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6. Imoningiz tufayli qutulgansizlar 
udoning in’omi sizning... 

Greko-Romen kiliseleri, Tanrı'nın Krallığının çeşitli 

yönlerini öğrettiklerine inanırlar, ancak gerçekte ne 
olduğunu anlamakta güçlük çekerler. Örneğin, Katolik 
Ansiklopedisi krallık hakkında şunu öğretir: 

Mesih'in ... O'nun öğretisinin her aşamasında, bu 

krallığın gelişi, çeşitli yönleri, kesin anlamı, ona 
nasıl ulaşılacağı, O'nun konuşmalarının temelini 
oluşturur, öyle ki O'nun konuşmasına “müjde” 

denir. krallığın”...Kiliseden “Tanrı'nın krallığı” 
olarak bahsetmeye başladılar; bkz. Albay, I, 13; I 
Selanik, ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10, vb. ... o İlahi 
kurum olarak Kilise anlamına gelir ... (Papa H. 

Tanrı'nın Krallığı. Katolik Ansiklopedisi, Cilt 
VIII. 1910). 

Yukarıdakiler “Col., I, 13; I Selanik, ii, 12; Apoc., I, 6, 
9; v, 10” ayetlerine bakarsanız, bu ayetlerden hiçbirinin 

Kilise'nin Tanrı'nın Krallığı olduğu hakkında bir şey 
söylemediğini göreceksiniz. İnananların Tanrı'nın 
Krallığının bir parçası olacağını veya bunun İsa'nın 
krallığı olduğunu öğretiyorlar. Mukaddes Kitap, birçok 

kişinin Müjde'yi değiştireceği veya gerçek olmayan 

başka bir müjdeye döneceği konusunda uyarır 
(Galatyalılar 1:3-9). Ne yazık ki, çeşitli kişiler bunu 
yaptı. 

İsa şöyle öğretti: “Yol, gerçek ve yaşam Ben'im. Benim 
aracılığım olmadan Baba'ya kimse gelemez ” (Yuhanna 
14:6). Petrus şöyle öğretti : “Başkasında da kurtuluş 
yoktur, çünkü göklerin altında insanlar arasında 

verilmiş ve kurtulmamız gereken başka bir isim yoktur” 
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(Elçilerin İşleri 4:12). Petrus, Yahudilere herkesin tövbe 
etmek için imana sahip olması ve kurtarılmak üzere 
İsa'yı kabul etmesi gerektiğini söyledi (Elçilerin İşleri 
2:38). 

Bunun aksine Papa Francis, ateistlerin İsa olmadan da 
iyi işlerle kurtarılabileceğini öğretti! Ayrıca 
Yahudilerin İsa'yı kabul etmeden de kurtarılabileceğini 
öğretiyor! Ek olarak, o ve bazı Greko-Romenler, 

'Meryem'in İncil dışı bir versiyonunun, ekümenik ve 

inançlar arası birliğin anahtarı olduğu kadar müjdenin 
de anahtarı olduğunu düşünüyor gibi görünüyor. Ne 
yazık ki, onlar ve diğerleri, İsa'nın önemini VE Tanrı'nın 
Krallığının gerçek Müjdesini anlamıyorlar. Birçoğu 
sahte müjdeler yayıyor. 

Birçoğu görerek yürümek ve dünyaya inanmak istiyor. 
Yeni Ahit, Hıristiyanların yukarıya bakmaları 
gerektiğini öğretir: 

2 Yeryüzündeki şeylere değil, yukarıdaki şeylere 
odaklanın. (Koloseliler 3:2) 

7 Çünkü biz görerek değil, imanla yürüyoruz. (2 
Korintliler 5:7) 

Yine de, Papa Pius XI temelde kilisesini görerek 
yürümeyi öğretti: 

...Katolik Kilisesi... İsa'nın yeryüzündeki 

krallığıdır. ( Pius'un genelgesi Quas Primalar ). 

CatholicBible101 web sitesi, " Tanrı'nın Krallığı, MS 33 
yılında İsa Mesih tarafından yeryüzünde, Petrus 
liderliğindeki O'nun Kilisesi şeklinde, Katolik Kilisesi 
şeklinde kuruldu " iddiasındadır . Yine de bin yıllık 
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Tanrı Krallığı burada değil, Roma Kilisesi de değil, ama 
yeryüzünde olacak. Tanrı'nın gerçek Kilisesi "krallığın 
anahtarlarına" sahip olsa da (Matta 16:19), bir kilisenin 
krallık olduğunu iddia edenler "bilginin anahtarını 
aldılar" (Luka 11:52). 

, Katolik Kilisesi'nin resmi İlmihalinde listelenen 
temelde tek "Deccal doktrini"dir : 

676 Deccal'in aldatmacası, tarihin ötesinde ancak 

eskatolojik yargı ile gerçekleştirilebilecek olan bu 
mesihsel ümidin tarih içinde gerçekleşme 

iddiasında bulunulduğu her an dünyada 
şekillenmeye başlar. Kilise, binyılcılık adı altına 
girmek için krallığın bu tahrifatının değiştirilmiş 
biçimlerini bile reddetti… (Katolik Kilisesi 

İlmihali. Imprimatur Potest +Joseph Cardinal 
Ratzinger. Doubleday, NY 1995, s. 194) 

Ne yazık ki, bununla aynı fikirde olanlar, sonunda 

Tanrı'nın Krallığının Müjdesi'nin duyurulmasıyla büyük 
sorunlar yaşayacaklardır. Bazıları alacak 

onu ilan edenlere karşı korkunç adımlar atıldı (Daniel 

7:25; 11:30-36). Ama İsa'yı Rab ilan edenlerin hepsi 
krallıkta olmayacak mı diye düşünebilirsiniz. Hayır, 
olmayacaklar. İsa'nın ne dediğine dikkat edin: 

21 “ Bana 'Ya Rab, Ya Rab' diyen herkes göklerin 

krallığına girmeyecek, göklerdeki Babamın 
isteğini yerine getiren kişi girecektir. 22 O gün 

birçokları bana , 'Ya Rab, biz senin adınla 
peygamberlik etmedik mi, cinleri kovmadık mı ve 
senin adınla birçok harikalar yapmadık mı?' 
diyecekler. 23 Sonra onlara, 'Sizi hiç tanımadım; 
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Ey kanunsuzluk yapanlar benden uzaklaşın! ' 
(Matta 7:21-23) 

Elçi Pavlus, "kanunsuzluğun gizeminin" kendi zamanında 
"zaten iş başında" (2 Selanikliler 2:7) olduğunu kaydetti. 
Bu kanunsuzluk, Mukaddes Kitabın son zamanlarda 
uyardığı “Gizem, Büyük Babil” (Vahiy 17:3-5) olarak 

adlandırılan bir şeyle de bağlantılıdır. 

"Kanunsuzluğun gizemi", Tanrı'nın On Emir yasasını vb. 

yerine getirmeleri gerekmediğine inanan ve/veya bunun 
kabul edilebilir pek çok istisnası olduğuna ve/veya 
Tanrı'nın Yasalarını çiğnemek için kabul edilebilir 
kefaret biçimleri olduğuna inanan, sözde 
Hıristiyanlarla ilgilidir. Bu nedenle onlar, Tanrı'nın 
kanununun bir biçimine sahip olduklarını düşünürken, 

İsa'nın veya havarilerinin meşru olarak kabul edecekleri 
bir Hıristiyanlık biçimini sürdürmüyorlar. 

Greko-Romenler, Tanrı'nın emirlerini çiğneyen, ancak 

geleneklerinin bunu kabul edilebilir kıldığını iddia eden 

Ferisiler gibidir - İsa bu yaklaşımı kınadı (Matta 15:3-
9)! İşaya, Tanrı'nın olduğunu iddia eden insanların O'nun 
yasasına karşı isyan edecekleri konusunda da uyardı 

(İşaya 30:9). Bu kanunsuz isyan maalesef bugüne kadar 
gördüğümüz bir şey. 

barışa ve yeryüzünde Tanrı'nın Krallığının İncil dışı bir 
versiyonuna yol açacağına inanıyor gibi görünüyor . 

Kutsal Yazılar, birkaç yıl içinde başarılı olacağını 
öğrettiği yaklaşan ekümenik birliğe karşı uyarır (not: 

Katolik onaylı bir çeviri olan Yeni Kudüs İncili 
gösterilmektedir): 

4 Canavara yetki verdiği için ejderhanın önünde 
secdeye kapandılar; ve canavarın önünde secde 
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ederek dediler: Canavarla kim kıyaslanabilir? 

Buna karşı kim savaşabilir?' 5 Canavarın 
övünmesine, küfretmesine ve kırk iki ay hareket 
etmesine izin verildi; 6 Tanrı'ya, O'nun adına, 
O'nun göksel Çadırına ve orada korunan herkese 

karşı sövdü. 7 Kutsallara karşı savaşmasına ve 
onları fethetmesine izin verildi ve her ırk, halk, 
dil ve ulus üzerinde yetki verildi; 8 ve dünyadaki 
bütün insanlar, yani adı kurbanlık Kuzu'nun hayat 
kitabına dünyanın kuruluşundan beri yazılmamış 
olan herkes ona tapınacak. 9 Duyabilen dinlesin: 10 
Esaretten esarete olanlar ; kılıçla ölüme gidenler 
kılıçla ölüme. Bu nedenle azizler sebat ve iman 
sahibi olmalıdır. (Vahiy 13:4-10, NJB) 

Mukaddes Kitap, Babil birliğinin bitişine karşı uyarır: 

1 Yedi tas olan yedi melekten biri benimle 
konuşmak için gelip şöyle dedi: "Buraya gel, bol 
suların yanında oturan o büyük fahişenin cezasını 
sana göstereyim. 2 Dünyanın bütün kralları onunla 
beraberdir." fahişelik ettiler ve dünyanın bütün 
nüfusunu onun zina şarabıyla sarhoş etti.' 3 Beni 

ruhuyla bir çöle götürdü ve orada yedi başlı, on 
boynuzlu ve her tarafında küfür niteliğinde 

unvanlar yazılı kızıl bir canavara binmiş bir kadın 
gördüm. 4 Kadın mor ve kırmızı bir giysi giymişti 
ve altın, mücevher ve incilerle parlıyordu ve 
fahişeliğinin iğrenç pisliğiyle dolu altın bir şarap 
kadehi tutuyordu; 5 alnında bir isim yazılıydı, 

şifreli bir isim: "Büyük Babil, dünyadaki tüm 
fahişelerin ve tüm pis uygulamaların anası ." 6 

Kutsalların kanıyla ve İsa'nın şehitlerinin kanıyla 
sarhoş olduğunu gördüm . ve onu gördüğümde 
tamamen şaşırdım. (Vahiy 17:1-6, NJB) 
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9 'Bu kurnazlık gerektirir. Yedi baş, kadının 
oturduğu yedi tepedir . . . 18 Gördüğün kadın , 
yeryüzündeki bütün hükümdarlar üzerinde yetkisi 
olan büyük şehirdir .' (Vahiy 17:9 ,18 , NJB) 

1 Bundan sonra, kendisine büyük yetki verilmiş 
başka bir meleğin gökten indiğini gördüm. yeryüzü 
onun görkemiyle parladı. 2 Yüksek sesle bağırdı, 

'Babil düştü, Büyük Babil düştü, iblislerin uğrak 
yeri oldu, her kötü ruha, pis, iğrenç kuşa barınak 
oldu. 3 Bütün uluslar onun fuhuşunun şarabından 
derin derin içtiler; yeryüzündeki her kral onunla 

fahişelik yaptı ve her tüccar onun sefahatiyle 
zengin oldu.' 4 Gökten başka bir ses konuştu; " Ey 
halkım, ondan uzaklaşın da onun suçlarına ortak 
olmayın ve aynı belalara maruz kalmayasınız " 

dendiğini işittim . 5 Günahları göklere ulaştı ve 
Tanrı'nın aklında onun suçları var: ona 
başkalarına davrandığı gibi davran. 6 Aldığı 
miktarın iki katı ödenmelidir. Kendi karışımından 
iki kat güçlü bir bardak alacak. 7 Görkem ve 
alemlerinin her birine bir işkence ya da ıstırap 

eşlik edecek. Kraliçe olarak tahta çıktım, diye 

düşünür; Ben dul değilim ve yası asla 
bilmeyeceğim. 8 Bu nedenle, bir gün içinde belalar 
onun üzerine düşecek: hastalık, yas ve kıtlık. Yere 
yakılacak. Onu mahkûm eden Rab Tanrı 
kudretlidir.' 9 'Onunla fahişelik yapan, âlem yapan 
dünya kralları onun için yas tutup ağlayacak. O 
yanarken dumanı görüyorlar (Vahiy 18:1-9, NJB) 

İsa dönene kadar olmayacağını gösterir : 

10 Dikkat! Bak! Kuzey ülkesinden kaç, diyor RAB, 
çünkü seni göğün dört rüzgarına dağıttım, diyor 
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RAB. 11 Dikkat! Şimdi Babil'in kızıyla yaşayan 
Zion, kaç! 

12 Çünkü RAB Sabaoth böyle diyor; 

Bana , seni yağmalayan milletler hakkında, 'Sana 

kim dokunursa, benim gözbebeğime dokunmuş olur. 
13 Şimdi bak, onların üzerine elimi sallayacağım ve 
köleleştirdikleri kişiler tarafından 

yağmalanacaklar.' O zaman beni Yahweh 

Sabaoth'un gönderdiğini anlayacaksınız! 14 Sevin, 
ey Siyon kızı, çünkü şimdi aranızda yaşamaya 
geliyorum, diyor RAB! 15 O gün birçok ulus 
RAB'be dönecek. Evet, onun halkı olacaklar ve 
aranızda yaşayacaklar. O zaman beni size Yahveh 

Sabaoth'un gönderdiğini anlayacaksınız! 16 RAB 
Yahuda'yı, Kutsal Topraklar'daki payını mülk 
edinecek ve yine Yeruşalim'i tercihi yapacak. 
(Zechariah 2:10-16, NJB; KJV /NKJV 
versiyonlarında ayetlerin Zechariah 2:6-12 

olarak listelendiğine dikkat edin) 

Birleşmiş Milletler, Vatikan, birçok Protestan ve Doğu 
Ortodoks liderinin teşvik ettiği ekümenik ve dinler arası 

hareketler İncil tarafından açıkça kınanmıştır ve teşvik 
edilmemelidir. İsa, Kendisini takip ettiğini iddia eden ve 
“birçoklarını saptıracak” kişilere karşı uyardı (Matta 
24:4-5). Çoğu ekümenizm, Vahiy 6:1-2'deki (İsa 
OLMAYAN) "beyaz atlı" ve Vahiy 17'deki fahişe ile 
ilgilidir. 

İsa dönene kadar olmayacağını da öğretti : 

13 Hepimiz imanda ve Tanrı'nın Oğlu'nun bilgisinde 
birliğe ulaşana ve Mesih'in kendisinin doluluğuyla 
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tamamen olgunlaşan mükemmel İnsanı oluşturana 
kadar . (Efesliler 4:13, NJB) 

Bu birliğin İsa'nın dönüşünden önce geldiğine inananlar 
yanılıyorlar. Aslında, İsa geri döndüğünde, O'na karşı 

toplanacak olan ulusların birliğini yok etmek zorunda 
kalacak: 

11:15 Yedinci melek borazanını çaldı ve gökte, 
`Dünyanın krallığı Rabbimiz ve Mesihinin oldu ve 

o sonsuza dek hüküm sürecek' diye bağıran sesler 
işitildi. 16 Tanrı'nın huzurunda taht kuran yirmi 
dört ihtiyar, Tanrı'ya tapınarak secdeye 
kapandılar ve alınlarını yere değdiler . büyük 
gücünüzü üstlenmek ve hükümdarlığınıza 

başlamak. 18 Uluslar kargaşa içindeydi ve şimdi 
sizin cezanızın, ölülerin yargılanmasının, 
peygamber kullarınızın, kutsalların ve adınızdan 
büyük küçük herkesten korkanların 
ödüllendirilmesinin zamanı geldi. . Dünyayı yok 
edenleri yok etmenin zamanı geldi.' (Vahiy 11:15-
18, NJB) 

19:6 Okyanus sesine ya da gök gürlemesine 
benzeyen büyük bir kalabalığın, 'Aleluya! Her 

Şeye Gücü Yeten Tanrımız Rabbin saltanatı 
başladı; . . . 19 Sonra canavarı, dünyanın bütün 
kralları ve ordularıyla birlikte Süvari ve 

ordusuyla savaşmak için toplanmış gördüm. 20 

Ama canavar, canavarın adına mucizeler yaratan 
ve canavarın işaretini dağlamayı kabul edenleri ve 
onun heykeline tapanları bu mucizelerle aldatan 
sahte peygamberle birlikte esir alındı. Bu ikisi 
yanan kükürtten oluşan ateşli göle diri diri 
fırlatıldı . 21 Geri kalanların hepsi, Atlı'nın 
ağzından çıkan kılıcıyla öldürüldü ve bütün kuşlar 
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etlerine doydular. . . 20:4 Sonra tahtlar gördüm, 
orada oturdular ve onlara hüküm verme yetkisi 
verildi. İsa'ya tanıklık ettikleri ve Tanrı'nın 

sözünü vaaz ettikleri için başları kesilenlerin ve 
canavara ya da heykeline tapmayı reddedenlerin 
ve alınlarındaki ya da ellerindeki damgayı kabul 
etmeyenlerin ruhlarını gördüm; canlandılar ve 
Mesih'le birlikte bin yıl hüküm sürdüler. (Vahiy 
19:6 , 19-21; 20:4, NJB) 

İsa'nın Kendisine karşı birleşmiş dünya ordularını yok 
etmek zorunda kalacağına dikkat edin. Sonra O ve 

azizler hüküm sürecek. İşte o zaman inancın uygun 
birliği olacaktır. Ne yazık ki birçok kişi, Havari 
Pavlus'un uyardığı gibi (2 Korintliler 11:14-15), iyi 
görünen ama aslında olmayan sahte bakanları 

dinleyecek. Eğer daha fazlası İncil'i ve Tanrı'nın 
Krallığının müjdesini gerçekten anlasaydı, İsa'ya karşı 
daha az savaşırdı.  
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7. O’limiga va tirilganiga orqali 

İnsanlar çok zeki olduğumuzu düşünmekten hoşlansa da, 
anlayışımızın sınırları vardır, yine de Tanrı'nın "anlayışı 
sonsuzdur" (Mezmur 147:5). 

Bu yüzden bu gezegeni düzeltmek için Tanrı'nın 
müdahalesi gerekecek. 

Birçoğu Tanrı'ya inanırken , insanların büyük çoğunluğu 
O'nun gerçekten yönlendirdiği gibi yaşamak istemiyor. 

Aşağıdakilere dikkat edin: 

8 Ey insan, sana neyin iyi olduğunu gösterdi; Adil 
davranmaktan, Merhameti sevmekten, Tanrınla 
alçakgönüllülükle yürümekten başka Rab senden 
ne istiyor ? (Mika 6:8) 

ile alçakgönüllü bir şekilde yürümek , insanlığın 
gerçekten yapmaya istekli olduğu bir şey değildir. Adem 
ve Havva'nın zamanından beri (Yaratılış 3:1-6), insanlar 
O'nun emirlerine rağmen (Çıkış 20:3-17), 
Tanrı'nınkinden çok kendilerine ve önceliklerine 
güvenmeyi seçtiler. 

Atasözleri Kitabı şunları öğretir: 

5 Bütün yüreğinle Rab'be güven, Ve kendi 
anlayışına bel bağlama; 6 Bütün yollarınızda O'nu 

tanıyın, O yollarınızı doğrultacaktır. 7 Kendi 
gözünde hikmetli olma; Rab'den korkun ve 
kötülükten uzaklaşın. (Süleymanın Meselleri 3:5-
7) 

Yine de çoğu insan Tanrı'ya tüm yürekleriyle 
güvenmeyecek veya O'nun adımlarını yönlendirmesini 
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beklemeyecektir. Birçoğu Tanrı'nın istediğini 
yapacaklarını söylüyor ama yapmıyorlar. İnsanlık 
Şeytan tarafından aldatıldı (Vahiy 12:9) ve dünyanın 
şehvetlerine ve 'yaşamın gururuna' (1 Yuhanna 2:16) 
kandı. 

Bu nedenle, birçoğu kendi dini geleneklerini ve laik 
hükümetlerini kurdu, çünkü en iyisini kendilerinin 
bildiğini düşünüyorlar. Ancak, gerçekten tövbe etmezler 

(çapraz başvuru Yeremya 10:23) ve pek de tövbe 
etmeyeceklerdir. 

İnsanlığın Tanrı'nın Krallığına ihtiyacı olmasının nedeni 

budur (çapraz başvuru Matta 24:21-22). 

Mutlulukları Düşünün 

en iyi bilinen ifade dizilerinden biri , Zeytin Dağı'ndaki 
Vaazında verdiği mutluluklardı. 

Söylediği bazı şeylere dikkat edin: 

3 Ne mutlu ruhta yoksul olanlara, Çünkü göklerin 

krallığı onlarındır. 4 Ne mutlu yas tutanlara, 
Çünkü onlar teselli edilecekler. 5 Ne mutlu 
uysallara, Çünkü yeryüzünü miras alacaklar. 6 Ne 

mutlu doğruluğa acıkıp susayanlara, Çünkü onlar 
doyacaktır. 7 Ne mutlu merhametlilere, Çünkü 
onlar merhamet görecekler. 8 Ne mutlu yürekleri 
temiz olanlara, Çünkü onlar Tanrı'yı görecekler. 9 

Ne mutlu barışı sağlayanlara, Çünkü onlara 
Tanrı'nın oğulları denecek. 10 Ne mutlu doğruluk 

uğruna zulme uğrayanlara, Çünkü göklerin krallığı 
onlarındır. (Matta 5:3-10) 
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Bu kutsanmış vaatlerin gerçekleşeceği yer, Matta 
tarafından genellikle Cennetin Krallığı olarak 
adlandırılan (çapraz başvuru Matta 13:31) Tanrı'nın 
Krallığı'dır (çapraz başvuru Markos 4:30-31). Yumuşak 
huyluların yeryüzünü miras alması ve safların Tanrı'yı 
görmesi için vaadin gerçekleşeceği yer, Tanrı'nın 

Krallığı'ndadır. Tanrı'nın Krallığındaki nimetlerle ilgili 
iyi haberleri sabırsızlıkla bekleyin! 

Tanrı'nın Yolları Doğrudur 

Gerçek şu ki, Tanrı sevgidir (1 Yuhanna 4:8 ,16 ) ve 
Tanrı bencil DEĞİLDİR. Tanrı'nın kanunları, Tanrı'ya ve 
komşumuza sevgi gösterir (Markos 12:29-31; Yakup 
2:8-11). Dünyanın yolları bencildir ve ölümle sonuçlanır 
(Romalılar 8:6). 

Mukaddes Kitabın gerçek Hıristiyanların şu emirlere 
uyduğunu gösterdiğine dikkat edin: 

1 İsa'nın Mesih olduğuna inanan, Tanrı'dan 
doğmuştur ve O'nu seven herkes, O'ndan doğuranı 
da sever. 2 Bununla, Tanrı'yı sevdiğimiz ve O'nun 
emirlerini yerine getirdiğimiz zaman, Tanrı'nın 

çocuklarını sevdiğimizi biliriz. 3 Çünkü O'nun 
buyruklarını yerine getirmemizi sağlayan sevgi 
Tanrı'dır. Ve O'nun emirleri 

külfetli değiller (1 Yuhanna 5:1-3) 

Tanrı'nın tüm “emirleri doğruluktur” (Mezmur 119:172). 

Onun yolları saftır (1 Titus 1:15). Ne yazık ki, birçok kişi 
"kanunsuzluğun" çeşitli biçimlerini kabul etti ve İsa'nın 
yasayı veya peygamberleri yok etmeye DEĞİL, gerçek 
anlamlarını açıklayarak ve onları birçok kişinin 

ötesinde genişleterek yerine getirmeye (Matta 5:17) 
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geldiğinin farkında değiller. düşündüm (örneğin Matta 
5:21-28). İsa, " onları kim yapar ve öğretirse, göklerin 
krallığında büyük sayılacaktır" (Matta 5:19) öğretti 
('Tanrı'nın Krallığı' ve 'göklerin krallığı' terimleri 
birbirinin yerine kullanılabilir). 

Mukaddes Kitap, işler olmaksızın imanın ölü olduğunu 
öğretir (Yakub 2:17). Birçoğu İsa'yı takip ettiğini iddia 

ediyor, ancak O'nun öğretilerine gerçekten 
inanmayacaklar (Matta 7:21-23) ve O'nu olması 

gerektiği gibi taklit etmeyecekler (çapraz başvuru 1 
Korintliler 11:1). "Günah, yasanın çiğnenmesidir" (1 
Yuhanna 3:4, KJV) ve hepsi günah işledi (Romalılar 
3:23). Ancak Kutsal Kitap, Tanrı'nın gerçekten herkes 

için bir planı olduğundan (çapraz başvuru Luka 3:6), 
merhametin yargıya galip geleceğini gösterir (Yakup 
2:13). 

İnsani çözümler, Tanrı'nın yolları dışında işe 
yaramayacaktır. Bin yıllık krallıkta, İsa “demir bir asa” 
ile hüküm sürecek (Vahiy 19:15) ve insanlar Tanrı'nın 

yolunda yaşayacakları için iyilik galip gelecek. 
Dünyadaki TÜM sorunlar, bu dünyadaki toplumların 
Tanrı'ya ve O'nun kanunlarına itaat etmeyi reddetmeleri 
nedeniyle var olur . Tarih, insanlığın toplumun 

sorunlarını çözemeyeceğini gösteriyor: 

6 Çünkü dünyevi düşüncelere sahip olmak ölümdür, 
fakat ruhaniyete sahip olmak yaşam ve esenliktir. 
7 Çünkü nefs, Allah'a düşmandır; çünkü Tanrı'nın 
yasasına tabi değildir ve olamaz da. 8 Öyleyse, 
bedende olanlar Tanrı'yı memnun edemezler. 
(Romalılar 8:6-8) 
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Kişisel zayıflıklarımıza rağmen Hristiyanlar 
maneviyata odaklanmalıdır ve bu çağda (Romalılar 8:9) 
bunu yapmak için Tanrı'nın Ruhu bahşedilmiştir: 

26 Kardeşler, çağrınızı görüyorsunuz, bedene göre 
pek çok bilge, pek çok güçlü, pek çok asil 
çağrılmadı. 27 Ama Tanrı bilgeleri utandırmak için 
dünyanın saçma sapan şeylerini seçti ve güçlü 

şeyleri utandırmak için dünyanın zayıf şeylerini 
seçti; 28 ve Allah, olan şeyleri hiçe çevirmek için, 
dünyanın aşağılık şeylerini ve hor görülen şeyleri 

ve olmayan şeyleri seçti, 29 öyle ki, hiçbir insan 
O'nun huzurunda övünmesin. 30 Ama siz Mesih İsa'dasınız . 

O, bizim için Tanrı'dan bilgelik, doğruluk, kutsallık 
ve kurtuluş oldu. (1 Korintliler 1:26-31) 

Hıristiyanlar, Tanrı'nın planında övüneceklerdir! Şimdi 
yukarıya bakarak (Koloseliler 3:2) imanla (İbraniler 
11:6) imanla yürüyoruz (2 Korintliler 5:7). Tanrı'nın 

emirlerini yerine getirdiğimiz için kutsanacağız (Vahiy 
22:14). 

O’limiga va tirilganiga orqali İncili? 

Protestanlar, İsa'yı kurtarıcı olarak kabul ettiklerinde, 
Tanrı'nın Krallığını aradıklarını hissetme 
eğilimindedirler. Katolikler, bebekken bile vaftiz 
edilenlerin kiliselerine krallık olarak girdiklerine 
inanırlar. Katolikler ve Doğu Ortodoksları, ayinler vb. 

aracılığıyla Tanrı'nın krallığını aradıklarını düşünme 
eğilimindedir. Hıristiyanlar vaftiz edilecekken, Greko-

Romen-Protestanlar insanlığın sorunlarını çözmek için 
dünyaya bakma eğilimindedir. Dünyevi bir odaklanmaya 
sahip olma eğilimindedirler (çapraz başvuru Romalılar 
8:6-8). 
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Önce Tanrı'nın Krallığını aramak (Matta 6:33), 
Hıristiyanlar için ömür boyu sürecek bir hedef 
olacaktır. Bir amaç, çözümler için dünyaya değil, 
Tanrı'ya ve O'nun yollarına bakmak. Tanrı'nın 

Krallığının iyi haberi hayatımızı değiştirir. 

İncil, Hıristiyanların İsa ile birlikte hüküm süreceğini 
söylüyor, ancak bunun, gerçek Hıristiyanların aslında 

şehirleri yöneteceği anlamına geldiğinin farkında 
mısınız? İsa öğretti: 

12 "Soylulardan biri, kendisine bir krallık alıp geri 
dönmek üzere uzak bir ülkeye gitti. 13 Bunun 

üzerine adamlarından on tanesini çağırıp onlara 
on mina verdi ve onlara, "Ben gelene kadar ticaret 
yapın" dedi. 14 Ama halkı ondan nefret etti ve 
arkasından bir heyet göndererek, `Bu adamın 
üzerimize krallık yapmasına izin vermeyeceğiz' 
dediler. 

15 “Ve böylece geri döndüğünde, 

krallık , daha sonra parayı verdiği bu 
hizmetkarların kendisine çağrılmasını emretti, 
böylece herkesin ticaretten ne kadar kazandığını 
bilsin. 16 Sonra birincisi geldi, 'Efendim, minanız 
on mina kazandı' dedi. 17 Ve ona dedi: Aferin, iyi 
kul; Çünkü sen az bir şeyde iman ettin, on şehir 
üzerinde hâkimiyet sahibi oldun.' 18 İkincisi geldi, 

'Usta, minanız beş mina kazandı' dedi. 19 Aynı 
şekilde ona, 'Sen de beş şehrin üzerinde ol' dedi. 
(Luka 19:12-19) 

Şu anda sahip olduğunuz az şeye sadık olun. 
Hristiyanlar, gerçek bir krallıkta gerçek şehirleri 
yönetme fırsatına sahip olacaklar. İsa ayrıca, “ Herkese 
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işine göre vermek için ödülüm benimledir” dedi (Vahiy 
22:12) . Tanrı'nın O'na gerçekten karşılık verecek 
olanlar için bir planı (Eyub 14:15) ve yeri (Yuhanna 14:2) 
vardır (Yuhanna 6:44; Vahiy 17:14). Tanrı'nın Krallığı 
gerçektir ve siz de onun bir parçası olabilirsiniz! 

2016'nın başında Science dergisinde , yapay zeka ve 
kitle kaynak kullanımının insanlığın karşı karşıya olduğu 
"kötü sorunları" çözebileceğini belirten "Kalabalığın 

gücü" başlıklı bir makale vardı. Ancak makale, bırakın 

nasıl çözüleceğini, kötülüğün ne olduğunu bile anlamadı. 

Tanrı'nın gerçek yollarını takip etmenin yanı sıra 

işbirliği, 21. yüzyılda, insanlığın yıkılan Babil Kulesi'ni 
inşa etmek için işbirliği yaptığı Büyük Tufan'dan sonra 
olduğu gibi başarısızlığa mahkumdur ( Yaratılış 11:1-9). 

Dünyadaki, Orta Doğu gibi yerlerdeki sorunlar 

(beklenen geçici kazanımlara rağmen, örneğin Daniel 
9:27a; 1 Selanikliler 5:3), insanlar tarafından 

çözülmeyecek—Tanrı'nın Krallığının barışına 
ihtiyacımız var (Romalılar 14: 17). 

Uluslararası terörizmin sorunları, beklenen 
kazanımlara rağmen, Birleşmiş Milletler'de aldatılanlar 
tarafından çözülmeyecek (çapraz başvuru Hezekiel 
21:12) (çapraz başvuru Vahiy 12:9)—bizim Tanrı'nın 

Krallığının sevincine ve rahatlığına ihtiyacımız var. 

Çevre sorunları uluslararası işbirliğiyle 

ÇÖZÜLMEYECEKTİR, çünkü dünya ulusları dünyanın 
yok olmasına yardımcı olacaktır (Vahiy 11:18), ancak 

Tanrı'nın Krallığı tarafından çözülecektir. 

Cinsel ahlaksızlık, kürtaj ve insan vücudunun 

parçalarının satılması sorunları ABD tarafından değil 
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(çapraz başvuru Vahiy 18:13), Tanrı'nın Krallığı 
tarafından çözülecektir. 

ABD, Birleşik Krallık ve diğer birçok ulusun sahip 
olduğu büyük borç, uluslararası aracılık yoluyla değil, 
nihai olarak (Habakkuk 2:6-8'e göre yıkımdan sonra) 
Tanrı'nın Krallığı tarafından çözülecek. 

Cehalet ve yanlış eğitim Birleşmiş Milletler tarafından 

çözülmeyecek - Tanrı'nın Krallığına ihtiyacımız var. 

Dini çekişme, İncil'in gerçek İsa'sından ayrı olarak 
kurtuluşu kabul eden herhangi bir ekümenik-dinler 
arası hareket tarafından gerçekten çözülmeyecektir. 

Günah dünyadaki SORUN'dur ve bunun için İsa'nın 
kurban edilmesine ve O'nun Tanrı'nın Krallığına 
dönüşüne ihtiyacımız var. Modern tıp bilimi, insan sağlığı 

için tüm cevaplara sahip değildir - Tanrı'nın Krallığına 
ihtiyacımız var. 

Açlık sorunları, potansiyel mahsul kıtlığı nedeniyle 

dünyanın bazı bölgelerini kıtlık riskine sokan genetiği 

değiştirilmiş organizmalar tarafından çözülmeyecek - 
Tanrı'nın Krallığına ihtiyacımız var. 

Afrika'nın, Asya'nın bazı bölgelerinde ve başka 
yerlerdeki büyük yoksulluk, 'Babil' bitiş zamanından bir 
süreliğine yararlanırken (çapraz başvuru Vahiy 18:1-19), 
yoksulluk sorununu çözmeyecek - Tanrı'nın Krallığına 
ihtiyacımız var. İsa dışında insanlığın bu 'şimdiki kötü 

çağda' ütopya getirebileceği fikri sahte bir müjdedir 
(Galatyalılar 1:3-10). 

Tanrı'nın Krallığının bin yıllık aşaması, dünya üzerinde 
kurulacak gerçek bir krallıktır. Tanrı'nın sevgi dolu 
yasalarına ve lider olarak sevgi dolu bir Tanrı'ya 
dayanacaktır. Azizler Mesih'le birlikte bin yıl hüküm 
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sürecekler (Vahiy 5:10; 20:4-6). Bu krallık, gerçekten 
Tanrı'nın Kilisesi'ndekileri içerecektir, ancak hiçbir 
kutsal kitap, Tanrı'nın Krallığının aslında Kilise (Katolik 

veya başka türlü) olduğunu belirtmez. Roma Kilisesi bin 
yıllık öğretiye karşı çıktı ve daha sonra, sona 

yaklaştıkça Mukaddes Kitabın müjde mesajına daha 
güçlü bir şekilde karşı çıkacak. Bu muhtemelen medyada 
önemli ölçüde yer alacak ve bu da Matta 24:14'ün 
gerçekleşmesine yardımcı olabilir. 

Son aşamasında, Tanrı'nın Krallığı “Tanrı'dan gökten 

inen Yeni Yeruşalim'i” içerecek (Vahiy 21:2) ve artışının 
sonu olmayacak. Artık adaletsizlik, keder ve ölüm 
olmayacak. 

Tanrı'nın Krallığının müjdesini vaaz etmek ve anlamak 
Mukaddes Kitabın önemli bir temasıdır. Eski Ahit 
yazarları bunu öğretti. İsa, Pavlus ve Yuhanna bunu 

öğretti. Yeni Ahit'in dışında hayatta kalan en eski 
'Hıristiyan' vaazı bunu öğretti. Polycarp ve Melito gibi 
ikinci yüzyılın başlarındaki Hıristiyan liderler bunu 
öğrettiler. Tanrı'nın Devam Eden Kilisesi'ndeki bizler 
bugün bunu öğretiyoruz . Tanrı'nın Krallığının, 

Mukaddes Kitabın İsa'nın hakkında vaaz verdiğini 
gösterdiği ilk konu olduğunu hatırlayın (Markos 1:13. O 

aynı zamanda O'nun dirilişten sonra da vaaz ettiği 
konuydu (Elçilerin İşleri 1:3)) ve bu, Hıristiyanların önce 
araması gereken bir şeydir (Matta 6:33). 

Müjde sadece İsa'nın yaşamı ve ölümü hakkında değildir. 

İsa ve takipçilerinin öğrettiği müjdenin vurgusu, 
gelmekte olan Tanrı'nın Krallığıydı. Krallığın müjdesi, 
Mesih aracılığıyla kurtuluşu içerir, ama aynı zamanda 
insan yönetimlerinin sonunun öğretilmesini de içerir 
(Vahiy 11:15). 
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Unutmayın, İsa, krallığın müjdesi tüm uluslara bir tanık 
olarak dünyaya vaaz edilene kadar sonun gelmeyeceğini 
öğretmişti (Matta 24:14). Ve bu vaaz şimdi oluyor. 

İyi haber şu ki , insanlığın karşı karşıya olduğu 
sorunların çözümü Tanrı'nın Krallığıdır . Yine de çoğu 

onu desteklemek, duymak veya gerçeğine inanmak 
İSTEMİYOR. Tanrı'nın Krallığı ebedidir (Matta 6:13), 
"bu dünya gelip geçmektedir" (1 Korintliler 7:31). 

Tanrı'nın Krallığı'nın gerçek müjdesini ilan etmek, 
Devam Eden Tanrı Kilisesi'nde ciddi olduğumuz bir 

konudur. Tanrı'nın Krallığı (Matta 24:14) dahil olmak 
üzere Kutsal Kitap'ın öğrettiği her şeyi (Matta 28:19-20) 
öğretmeye çalışıyoruz . O krallığı beklerken, öğrenmeli 

ve Tanrı'nın yollarını takip etmeli ve gerçeğe inanmak 
isteyenleri teselli etmeliyiz. 

Tanrı'nın gelmekte olan Krallığının müjdesinin 
duyurulmasını desteklemeniz gerekmez mi? Tanrı'nın 

Krallığının müjdesine inanacak mısınız? 
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Bizning achinarli ahvolimizni 
o’zgar 

 
Haqidagi haqiqatni ochib bizning achinarli ahvolimizni 
o’zgar va taqvodorli guno: 1036 W. Grand Avenue, 

Grover Beach, Kaliforniýa, 93433, ABŞ; websahypasy 
www.ccog.org. 
 

Bizning achinarli ahvolimizni o’zgar (CCOG) Veb saytlar 
 

CCOG.ASIA Bu site Asya'ya odaklanmıştır. 
CCOG.IN Bu saýt hindi mirasynyňky üçin nyşana 
alynýar.  
CCOG.EU Bu sayt Avropaya yönəlib.  
CCOG.NZ Bu site, Yeni Zelanda'ya ve ingiliz kökenli 
bir geçmişe sahip diğerlerine yöneliktir. 
CCOG.ORG Bu esasy web-saýty bizning achinarli 
ahvolimizni o’zgar. Bütün qitələrdəki insanlara xidmət 

edir. Bu məqalələr, bağlantılar və videolardan ibarətdir. 
CCOGCANADA.CA Bu site Kanada'dakilere 
yöneliktir. 

CCOGAfrica.ORG Bu saýt Afrikada ýaşaýanlara 
hüjüm edilýär. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. 
Bu ispan dilli vebsaytdır bizning achinarli ahvolimizni 
o’zgar. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Bu Filipinler 
web sitesi bizning achinarli ahvolimizni o’zgar. Onuň 
iňlis we tagalog dilinde maglumatlary bar. 
 

Xəbərlər və Tarix Saytları 
 

COGWRITER.COM Bu web sitesi önemli bir ilan 
aracıdır ve haberler, doktrinler, tarihi makaleler, 
videolar ve peygamberlik güncellemelerine sahiptir. 
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CHURCHHISTORYBOOK.COM Bu buthananyň 
taryhy barada makalalar we maglumatlar bilen web-
saýty ýatda saklamak aňsatdyr. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Bu, xəbərləri və bibliya 
mövzularını əhatə edən onlayn radio saytıdır. 
 

Vaazlar ve Vaazlar için YouTube ve BitChute Video 
Kanalları 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG vaaz videoları. 
CCOGAfrica kanal. CCOG habarlary afrikan dillerinde. 
CCOG Animations kanal xristian inanclarının 
aspektlərini öyrətmək.  
CCOGSermones kanal ispanyolca dilinde mesajları 
var. 
ContinuingCOG kanal. CCOG wideo wagyzlary.  
 
Şəkil aşağıda Qüdsdə bəzən Cenacle kimi tanınan, lakin Yerusəlimin 

Qərb Təpəsindəki (hazırda Sion dağı adlanır) Tanrı Kilsəsi kimi daha 
yaxşı təsvir edilən binanın bir neçə qalan kərpicindən bəzilərini 
(üstəlik bəziləri sonradan əlavə edib) göstərir: 
 

 
 
Buranın belki de en eski gerçek Hıristiyan kilisesi binasının yeri 

olduğuna inanılıyor. İsa'nın ’Tanrı'nın Krallığı müjdesi‘ nin vaaz 
edileceği bir bina. Bu, Kudüs'te öğretilen bir binaydı gunohlari 
kechirilishi anglagan odam. 
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Şu sebäpden biz hem Hudaýa gaýgy etmän minnetdarlyk 

bildirýäris, sebäbi... Doganlar, siz Ýahudada Isa Mesihiň 

buthanalarynyň şägirdi bolduňyz. (1 Selanikliler 2:13-14) 

Bir wagtlar mukaddeslere ýetirilen iman üçin yhlasly 

göreşiň. (Ýahuda 3) 

Isa olara: «Hudaýyň Patyşalygyny beýleki şäherlere-de 

wagyz etmeli, çünki men onuň üçin iberildim» diýdi. (Luka 

4:43) 

Ýöne Hudaýyň Patyşalygyny agtaryň, bu zatlaryň ählisi [ç] 

hem size goşular. Gorkma, kiçijik süri, çünki ataň saňa 

Patyşalygy bermekden lezzet alýar. (Luka 12:31-32) 

Patyşalyk baradaky bu hoş habar hemme milletlere güwälik 
hökmünde bütin dünýäde wagyz ediler, ahyrzamana şonda 
geler. (Matta 24:14) 


